

この「工事設計書」において知り得た情報は、国土交通省 九州地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

国土交通省 九州地方整備局

# 鏡

## 1. 工事名

|      |                           |
|------|---------------------------|
| 工事名  | 令和3年度筑後川水系（片ノ瀬左岸地区）河川維持工事 |
| 工事地名 | 片ノ瀬出張所管内左岸地区（筑後川、巨瀬川）     |

## 2. 工事内容

|           |  |               |              |
|-----------|--|---------------|--------------|
| 1) 発注年月   | 令和3年3月   | 12) 設計年月      | 令和3年3月       |
| 2) 事務所名   | 筑後川河川事務所 管理課   | 13) 機械損料一括補正  | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号   | 2089300003   | 14) 単価適用年月    | 2021年3月      |
| 4) 契約区分   | 国債（翌債を含む）の分任官  | 15) 歩掛適用年月    | 2021年3月      |
| 5) 変更回数   | 1回   | 16) 前請負工事費    |              |
| 6) 主工種    | 河川維持工事   | 17) 前請負代金額    | 116,820,000  |
| 7) 工事量    |  | 18) 調整区分      | 0            |
| 8) 工期     | 365日間 自 令和3年4月1日<br>(当初) 至 令和4年3月31日<br>(1回変更) 至 令和4年3月31日 | 19) 共通仮設費対象額  |              |
| 9) 施工県    | 福岡県  | 20) 現場管理費対象額  |              |
| 10) 地区    | 浮羽   | 21) 一般管理費等対象額 |              |
| 11) 河川・路線 | 筑後川水系 筑後川  | 22) 処分費等      | 6,394,849    |
|           |  | 23) 公告日       | 令和3年1月28日    |

## 3. 予算科目

|                                |                           |                        |         |
|--------------------------------|---------------------------|------------------------|---------|
| 1) 予算科目：<br>河川整備事業費<br>河川整備事業費 | 2) 目：<br>河川維持修繕費<br>河川改修費 | 3) 目の細分：<br>工事費<br>工事費 | 4) 事業名： |
|--------------------------------|---------------------------|------------------------|---------|

## 設計内訳書

| 工事名           | 令和3年度筑後川水系(片ノ瀬左岸地区)河川維持工事 (1回変更) (個別合意) |    |          |                |                | 事業区分 | 河川維持・修繕    |      |  |
|---------------|---|----|----------|----------------|----------------|------|------------|------|--|
|               |   |    |          |                |                | 工事区分 | 河川修繕       |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                      | 単位 | 数量       | 単価             | 金額             | 数量増減 | 金額増減       | 摘要   |  |
| 河川修繕          |   | 式  | 1<br>0   |                | 1,117,945<br>0 | -1   | -1,117,945 |      |  |
| 河川土工          |   | 式  | 1<br>0   |                | 252,876<br>0   | -1   | -252,876   |      |  |
| 掘削工           |   | 式  | 1<br>0   |                | 26,930<br>0    | -1   | -26,930    |      |  |
| 掘削            | 土砂 オープンカット 押土無<br>障害無 5,000m3未満         | m3 | 100<br>0 | 269.3<br>269.3 | 26,930<br>0    | -100 | -26,930    | 単-1号 |  |
| 盛土工           |   | 式  | 1<br>0   |                | 120,176<br>0   | -1   | -120,176   |      |  |
| 路体(築堤)盛土      | 2.5m未満                                  | m3 | 20<br>0  | 4,881<br>4,881 | 97,620<br>0    | -20  | -97,620    | 単-2号 |  |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土<br>含む)                      | m3 | 20<br>0  |                | 18,734<br>0    | -20  | -18,734    | 内-1号 |  |
| 積込(ルース)       | 土砂 土量50,000m3未<br>満                     | m3 | 20<br>0  |                | 3,822<br>0     | -20  | -3,822     | 内-2号 |  |
| 法面整形工         |   | 式  | 1<br>0   |                | 10,462<br>0    | -1   | -10,462    |      |  |
| 法面整形(切土部)     | 現場制約無 粘性土、砂<br>及び砂質土、粘性土                | m2 | 10<br>0  | 697.5<br>697.5 | 6,975<br>0     | -10  | -6,975     | 単-3号 |  |
| 法面整形(盛土部)     | 法面締固め無 現場制<br>約無                        | m2 | 10<br>0  | 348.7<br>348.7 | 3,487<br>0     | -10  | -3,487     | 単-4号 |  |
| 残土処理工         |   | 式  | 1<br>0   |                | 95,308<br>0    | -1   | -95,308    |      |  |

## 設計内訳書

| 工事名          | 令和3年度筑後川水系（片ノ瀬左岸地区）河川維持工事 |  |                                   |    |     | （1回変更）（個別合意） |         | 事業区分 河川維持・修繕 |          |      |
|--------------|---------------------------|--|-----------------------------------|----|-----|--------------|---------|--------------|----------|------|
|              | 工事区分・工種・種別・細別             |  | 規格                                | 単位 | 数量  | 単価           | 金額      | 数量増減         | 金額増減     | 摘要   |
| 整地           |                           |  | 残土受入れ地での処理                        |    |     |              | 10,149  |              |          | 内-3号 |
|              |                           |  |                                   | m3 | 100 |              | 0       | -100         | -10,149  |      |
| 土砂等運搬        |                           |  | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                    |    |     |              | 85,159  |              |          | 内-4号 |
|              |                           |  |                                   | m3 | 100 |              | 0       | -100         | -85,159  |      |
| 法面工          |                           |  |                                   |    |     |              | 174,000 |              |          |      |
|              |                           |  |                                   | 式  | 1   |              | 0       | -1           | -174,000 |      |
| 植生工          |                           |  |                                   |    |     |              | 174,000 |              |          |      |
|              |                           |  |                                   | 式  | 1   |              | 0       | -1           | -174,000 |      |
| 張芝           |                           |  | 張芝工 300m2未満                       |    |     |              | 174,000 |              |          | 単-5号 |
|              |                           |  |                                   | m2 | 100 | 1,740        | 0       | -100         | -174,000 |      |
| 堤防(高水敷)補修工   |                           |  |                                   |    |     |              | 51,361  |              |          |      |
|              |                           |  |                                   | 式  | 1   |              | 0       | -1           | -51,361  |      |
| 不陸整正工        |                           |  |                                   |    |     |              | 587     |              |          |      |
|              |                           |  |                                   | 式  | 1   |              | 0       | -1           | -587     |      |
| 不陸整正・締固め     |                           |  | 補修材無                              |    |     |              | 587     |              |          | 単-6号 |
|              |                           |  |                                   | m2 | 10  | 58.73        | 0       | -10          | -587     |      |
| アスファルト舗装工    |                           |  |                                   |    |     |              | 20,837  |              |          |      |
|              |                           |  |                                   | 式  | 1   |              | 0       | -1           | -20,837  |      |
| 下層路盤(車道・路肩部) |                           |  | 再生クワッシュラン RC-40 仕上り厚 150mm        |    |     |              | 6,487   |              |          | 単-7号 |
|              |                           |  |                                   | m2 | 10  | 648.7        | 0       | -10          | -6,487   |      |
| 表層(車道・路肩部)   |                           |  | 再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超 |    |     |              | 14,350  |              |          | 単-8号 |
|              |                           |  |                                   | m2 | 10  | 1,435        | 0       | -10          | -14,350  |      |
| 土のう工         |                           |  |                                   |    |     |              | 29,937  |              |          |      |
|              |                           |  |                                   | 式  | 1   |              | 0       | -1           | -29,937  |      |

## 設計内訳書

| 工事名                  | 令和3年度筑後川水系(片ノ瀬左岸地区)河川維持工事 (1回変更) (個別合意) |    |    |         |                  | 事業区分         | 河川維持・修繕 |          |       |
|----------------------|---|----|----|---------|------------------|--------------|---------|----------|-------|
|                      | 工事区分・工種・種別・細別                           | 規格 | 単位 | 数量      | 単価               | 金額           | 数量増減    | 金額増減     | 摘要    |
| 土のう積                 |   |    | m2 | 3<br>0  |                  | 29,937<br>0  | -3      | -29,937  | 内-5号  |
| 護岸補修工                |   |    | 式  | 1<br>0  |                  | 373,800<br>0 | -1      | -373,800 |       |
| コンクリートブロック工(間知ブロック張) |   |    | 式  | 1<br>0  |                  | 154,300<br>0 | -1      | -154,300 |       |
| 間知ブロック張              | 150kg/個未満 再生砕石 RC-40 18-8-40(高炉) 遮水シート無 |    | m2 | 10<br>0 | 15,430<br>15,430 | 154,300<br>0 | -10     | -154,300 | 単-9号  |
| 階段工                  |   |    | 式  | 1<br>0  |                  | 219,500<br>0 | -1      | -219,500 |       |
| 現場打階段                | 18-8-40(高炉)                             |    | 箇所 | 1<br>0  |                  | 219,500<br>0 | -1      | -219,500 | 内-6号  |
| 根固め工                 |   |    | 式  | 1<br>0  |                  | 155,500<br>0 | -1      | -155,500 |       |
| 根固めブロック工             |   |    | 式  | 1<br>0  |                  | 155,500<br>0 | -1      | -155,500 |       |
| 袋詰玉石                 | 2t用(長期性能型) 購入材                          |    | 袋  | 10<br>0 | 15,550<br>15,550 | 155,500<br>0 | -10     | -155,500 | 単-10号 |
| 仮設工                  |   |    | 式  | 1<br>0  |                  | 110,408<br>0 | -1      | -110,408 |       |
| 工事用道路工               |   |    | 式  | 1<br>0  |                  | 110,408<br>0 | -1      | -110,408 |       |
| 工事用道路盛土(設置)          | 4.0m以上                                  |    | m3 | 50<br>0 |                  | 54,066<br>0  | -50     | -54,066  | 内-7号  |

## 設計内訳書

| 工事名             | 令和3年度筑後川水系（片ノ瀬左岸地区）河川維持工事 |    |    |           |       | （1回変更）（個別合意） |            | 河川維持・修繕    |       |  |
|-----------------|---------------------------|----|----|-----------|-------|--------------|------------|------------|-------|--|
|                 | 工事区分・工種・種別・細別             | 規格 | 単位 | 数量        | 単価    | 金額           | 数量増減       | 金額増減       | 摘要    |  |
| 工事用道路盛土<br>（撤去） | 4.0m以上                    |    |    | 50        |       | 56,342       |            |            | 内-8号  |  |
|                 |                           | m3 |    | 0         |       | 0            | -50        | -56,342    |       |  |
| 河川維持            |                           |    |    | 1         |       | 64,166,001   |            |            |       |  |
|                 |                           | 式  |    | 1         |       | 75,227,204   | 1          | 11,061,203 |       |  |
| 除草工             |                           |    |    | 1         |       | 59,355,425   |            |            |       |  |
|                 |                           | 式  |    | 1         |       | 64,514,539   | 1          | 5,159,114  |       |  |
| 堤防除草工           |                           |    |    | 1         |       | 59,355,425   |            |            |       |  |
|                 |                           | 式  |    | 1         |       | 64,514,539   | 1          | 5,159,114  |       |  |
| 除草              | ハトガト式                     |    |    | 1,322,000 | 8.31  | 10,985,820   |            |            | 単-11号 |  |
|                 |                           | m2 |    | 1,348,000 | 8.31  | 11,201,880   | 26,000     | 216,060    |       |  |
| 除草              | 肩掛式 飛散防止無し                |    |    | 274,000   | 30.24 | 8,285,760    |            |            | 単-12号 |  |
|                 |                           | m2 |    | 261,000   | 30.24 | 7,892,640    | -13,000    | -393,120   |       |  |
| 除草              | 人力                        |    |    | 700       | 77.23 | 54,061       |            |            | 単-13号 |  |
|                 |                           | m2 |    | 700       | 77.23 | 54,061       | 0          | 0          |       |  |
| 集草              | ハトガト式                     |    |    | 1,322,000 | 8.3   | 10,972,600   |            |            | 単-14号 |  |
|                 |                           | m2 |    | 1,348,000 | 8.3   | 11,188,400   | 26,000     | 215,800    |       |  |
| 集草              | 人力                        |    |    | 275,000   | 17.51 | 4,815,250    |            |            | 単-15号 |  |
|                 |                           | m2 |    | 262,000   | 17.51 | 4,587,620    | -13,000    | -227,630   |       |  |
| 積込・荷卸           | 梱包なし                      |    |    | 1,597,000 | 11.01 | 17,582,970   |            |            | 単-16号 |  |
|                 |                           | m2 |    | 1,610,000 | 11.01 | 17,726,100   | 13,000     | 143,130    |       |  |
| 運搬(堤防除草)        | 梱包なし 運搬距離L=6.0km以下        |    |    | 0         | 0     | 0            |            |            | 単-17号 |  |
|                 |                           | m2 |    | 1,610,000 | 3.4   | 5,474,000    | 1,610,000  | 5,474,000  |       |  |
| 運搬(堤防除草)        | 梱包なし 運搬距離L=9.5km以下        |    |    | 1,596,000 | 4.16  | 6,639,360    |            |            | 単-18号 |  |
|                 |                           | m2 |    | 0         | 4.16  | 0            | -1,596,000 | -6,639,360 |       |  |

## 設計内訳書

| 工事名      | 令和3年度筑後川水系（片ノ瀬左岸地区）河川維持工事          |    |    |            |                  | （1回変更）（個別合意）   |        | 事業区分<br>河川維持・修繕 |       |  |
|----------|------------------------------------|----|----|------------|------------------|----------------|--------|-----------------|-------|--|
|          | 工事区分・工種・種別・細別                      | 規格 | 単位 | 数量         | 単価               | 金額             | 数量増減   | 金額増減            | 摘要    |  |
| 運搬(堤防除草) | 梱包なし 運搬距離L=17.0km以下                |    | m2 | 1,300<br>0 | 5.68<br>5.68     | 7,384<br>0     | -1,300 | -7,384          | 単-19号 |  |
| 除草処分     | 草 宮ノ陣クリーンセンター                      |    | t  | 1<br>0     | 12,220<br>12,220 | 12,220<br>0    | -1     | -12,220         | 単-20号 |  |
| 除草処分     | 草 木下緑化建設(株)                        |    | t  | 0<br>522.9 | 0<br>12,220      | 0<br>6,389,838 | 522.9  | 6,389,838       | 単-21号 |  |
| 付属物設置工   |                                    |    | 式  | 1<br>1     |                  | 229,920<br>0   | -1     | -229,920        |       |  |
| 付属物設置工   |                                    |    | 式  | 1<br>0     |                  | 201,500<br>0   | -1     | -201,500        |       |  |
| 平張コンクリート | t=100mm 18-8-40(高炉)                |    | m2 | 100<br>0   |                  | 201,500<br>0   | -100   | -201,500        | 内-9号  |  |
| 観測施設工    |                                    |    | 式  | 1<br>1     |                  | 28,420<br>0    | -1     | -28,420         |       |  |
| 量水標      | 鉄製マシン加工 幅12cmス<br>コッチライト付          |    | m  | 5<br>0     | 5,684<br>5,684   | 28,420<br>0    | -5     | -28,420         | 単-22号 |  |
| 量水標取替    | 鉄製マシン加工 幅12cmス<br>コッチライト付          |    | m  | 0<br>2     | 0<br>0           | 0<br>0         | 2      | 0               | 単-23号 |  |
| 区画線工     |                                    |    | 式  | 1<br>0     |                  | 5,220<br>0     | -1     | -5,220          |       |  |
| 区画線工     |                                    |    | 式  | 1<br>0     |                  | 5,220<br>0     | -1     | -5,220          |       |  |
| 溶融式区画線   | 溶融式手動 実線 15cm<br>厚1.5mm 排水性舗装<br>無 |    | m  | 20<br>0    | 261<br>261       | 5,220<br>0     | -20    | -5,220          | 単-24号 |  |

## 設計内訳書

| 工事名          | 令和3年度筑後川水系（片ノ瀬左岸地区）河川維持工事 |  |    |       |       | （1回変更）（個別合意） |           | 事業区分<br>河川維持・修繕 |           |       |
|--------------|---------------------------|--|----|-------|-------|--------------|-----------|-----------------|-----------|-------|
|              | 工事区分・工種・種別・細別             |  | 規格 | 単位    | 数量    | 単価           | 金額        | 数量増減            | 金額増減      | 摘要    |
| 清掃工          |                           |  |    |       |       |              |           |                 |           |       |
|              |                           |  |    | 1     |       |              | 153,990   |                 |           |       |
|              |                           |  | 式  | 1     |       |              | 12,936    | 1               | -141,054  |       |
| 塵芥処理工        |                           |  |    | 1     |       |              | 153,990   |                 |           |       |
|              |                           |  | 式  | 1     |       |              | 12,936    | 1               | -141,054  |       |
| 散在塵芥処理       |                           |  |    | 1,000 | 2.94  |              | 2,940     |                 |           | 単-25号 |
|              |                           |  | m2 | 4,400 | 2.94  |              | 12,936    | 3,400           | 9,996     |       |
| 堆積塵芥収集(機械処理) |                           |  |    | 50    | 3,021 |              | 151,050   |                 |           | 単-26号 |
|              |                           |  | m3 | 0     | 3,021 |              | 0         | -50             | -151,050  |       |
| 応急処理工        |                           |  |    | 1     |       |              | 286,686   |                 |           |       |
|              |                           |  | 式  | 1     |       |              | 7,834,843 | 1               | 7,548,157 |       |
| 応急処理作業工      |                           |  |    | 1     |       |              | 286,686   |                 |           |       |
|              |                           |  | 式  | 1     |       |              | 7,834,843 | 1               | 7,548,157 |       |
| 応急作業         | 労務                        |  |    | 1     |       |              | 99,979    |                 |           | 内-10号 |
|              |                           |  | 式  | 0     |       |              | 0         | -1              | -99,979   |       |
| 応急作業         | 労務                        |  |    | 0     |       |              | 0         |                 |           | 内-11号 |
|              |                           |  | 式  | 1     |       |              | 4,537,568 | 1               | 4,537,568 |       |
| 応急作業         | 機械                        |  |    | 1     |       |              | 170,560   |                 |           | 内-12号 |
|              |                           |  | 式  | 0     |       |              | 0         | -1              | -170,560  |       |
| 応急作業         | 機械                        |  |    | 0     |       |              | 0         |                 |           | 内-13号 |
|              |                           |  | 式  | 1     |       |              | 2,749,838 | 1               | 2,749,838 |       |
| 応急作業         | 材料                        |  |    | 1     |       |              | 16,147    |                 |           | 内-14号 |
|              |                           |  | 式  | 0     |       |              | 0         | -1              | -16,147   |       |
| 応急作業         | 材料                        |  |    | 0     |       |              | 0         |                 |           | 内-15号 |
|              |                           |  | 式  | 1     |       |              | 547,437   | 1               | 547,437   |       |



## 設計内訳書

| 工事名     | 令和3年度筑後川水系（片ノ瀬左岸地区）河川維持工事 |    |    |           |             | （1回変更）（個別合意）             |      | 河川維持・修繕 |       |  |
|---------|---------------------------|----|----|-----------|-------------|--------------------------|------|---------|-------|--|
|         | 工事区分・工種・種別・細別             | 規格 | 単位 | 数量        | 単価          | 金額                       | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 処分工     |                           |    | 式  | 0<br>1    |             | 0<br>5,011               |      |         |       |  |
| 処分工     |                           |    | 式  | 0<br>1    |             | 0<br>5,011               |      |         |       |  |
| 殻処分     | コンクリート殻(鉄筋)               |    | m3 | 0<br>0.02 | 0<br>3,900  | 0<br>78                  |      |         | 単-27号 |  |
| 処分費     | 草                         |    | t  | 0<br>0.14 | 0<br>13,630 | 0<br>1,908               |      |         | 単-28号 |  |
| 処分費     | 生木、枝葉                     |    | t  | 0<br>0.18 | 0<br>13,630 | 0<br>2,453               |      |         | 単-29号 |  |
| 処分費     | 根株                        |    | t  | 0<br>0.03 | 0<br>19,090 | 0<br>572                 |      |         | 単-30号 |  |
| 仮設工     |                           |    | 式  | 1<br>1    |             | 4,134,760<br>2,859,875   |      |         |       |  |
| 交通管理工   |                           |    | 式  | 1<br>1    |             | 4,134,760<br>2,859,875   |      |         |       |  |
| 交通誘導警備員 |                           |    | 人日 | 360<br>0  |             | 4,134,760<br>0           |      |         | 内-16号 |  |
| 交通誘導警備員 |                           |    | 人日 | 0<br>249  |             | 0<br>2,859,875           |      |         | 内-17号 |  |
| 直接工事費   |                           |    | 式  | 1<br>1    |             | 65,283,946<br>75,227,204 |      |         |       |  |
| 共通仮設費   |                           |    | 式  | 1<br>1    |             | 4,702,667<br>5,687,701   |      |         |       |  |

## 設計内訳書

| 工事名        | 令和3年度筑後川水系（片ノ瀬左岸地区）河川維持工事（1回変更）（個別合意） |    |    |        |    | 事業区分                       | 河川維持・修繕 |            |       |
|------------|---------------------------------------|----|----|--------|----|----------------------------|---------|------------|-------|
|            | 工事区分・工種・種別・細別                         | 規格 | 単位 | 数量     | 単価 | 金額                         | 数量増減    | 金額増減       | 摘要    |
| 共通仮設費      |                                       |    | 式  | 0<br>1 |    | 0<br>601,000               | 1       | 601,000    |       |
| 技術管理費      |                                       |    | 式  | 0<br>1 |    | 0<br>14,500                | 1       | 14,500     |       |
| 施工調査費      |                                       |    | 式  | 0<br>1 |    | 0<br>14,500                | 1       | 14,500     | 内-18号 |
| 営繕費        |                                       |    | 式  | 0<br>1 |    | 0<br>586,500               | 1       | 586,500    |       |
| 快適化        |                                       |    | 式  | 0<br>1 |    | 0<br>586,500               | 1       | 586,500    | 内-19号 |
| 共通仮設費（率計上） |                                       |    | 式  | 1<br>1 |    | 4,702,667<br>5,086,701     | 1       | 384,034    |       |
| 純工事費       |                                       |    | 式  | 1<br>1 |    | 69,986,613<br>80,914,905   | 1       | 10,928,292 |       |
| 現場管理費      |                                       |    | 式  | 1<br>1 |    | 21,903,041<br>24,185,119   | 1       | 2,282,078  |       |
| 工事原価       |                                       |    | 式  | 1<br>1 |    | 91,889,654<br>105,100,024  | 1       | 13,210,370 |       |
| 一般管理費等     |                                       |    | 式  | 1<br>1 |    | 14,310,346<br>15,499,976   | 1       | 1,189,630  |       |
| 工事価格       |                                       |    | 式  | 1<br>1 |    | 106,200,000<br>120,600,000 | 1       | 14,400,000 |       |
| 消費税相当額     |                                       |    | 式  | 1<br>1 |    | 10,620,000<br>12,060,000   | 1       | 1,440,000  |       |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和3年度筑後川水系（片ノ瀬左岸地区）河川維持工事 |    |    |    |      | （ 1 回変更）    |      | （個別合意）     |    |
|---------------|---------------------------|----|----|----|------|-------------|------|------------|----|
|               |                           |    |    |    | 事業区分 | 河川維持・修繕     |      |            |    |
|               |                           |    |    |    | 工事区分 | 河川修繕        |      |            |    |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                           | 規格 | 単位 | 数量 | 単価   | 金額          | 数量増減 | 金額増減       | 摘要 |
| 工事費計          |                           |    |    | 1  |      | 116,820,000 |      |            |    |
|               |                           |    | 式  | 1  |      | 132,660,000 | 1    | 15,840,000 |    |
|               |                           |    |    |    |      |             |      |            |    |
|               |                           |    |    |    |      |             |      |            |    |
|               |                           |    |    |    |      |             |      |            |    |
|               |                           |    |    |    |      |             |      |            |    |

# 20/0m3あたり内訳書

印刷日時：2022/02/25 11:42:46

土砂等運搬

第 1号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称    | 規格   | 単位             | 数量 | 単価    | 金額     | 数量増減 | 金額増減    | 摘要       |
|-------|--|----------------|----|-------|--------|------|---------|----------|
| 土砂等運搬 | 標準 ハックホ山積0.8m3(平積0.6m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 5.5km以下 | m <sup>3</sup> | 22 | 949.8 | 20,895 |      |         | CB210110 |
|       |  |                | 22 | 949.8 | 20,895 | 0    | 0       |          |
| 合 計   |  |                |    |       | 18,734 |      |         |          |
|       |  |                |    |       | 0      |      | -18,734 |          |
|       |  |                |    |       |        |      |         |          |
|       |  |                |    |       |        |      |         |          |
|       |  |                |    |       |        |      |         |          |
|       |  |                |    |       |        |      |         |          |
|       |  |                |    |       |        |      |         |          |
|       |  |                |    |       |        |      |         |          |
|       |  |                |    |       |        |      |         |          |
|       |  |                |    |       |        |      |         |          |
|       |  |                |    |       |        |      |         |          |
|       |  |                |    |       |        |      |         |          |
|       |  |                |    |       |        |      |         |          |
|       |  |                |    |       |        |      |         |          |
|       |  |                |    |       |        |      |         |          |
|       |  |                |    |       |        |      |         |          |
|       |  |                |    |       |        |      |         |          |

# 20/0m3当たり内訳書

印刷日時：2022/02/25 11:42:46

積込(ルーズ)

第 2号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称       | 規格              | 単位             | 数量 | 単価    | 金額    | 数量増減 | 金額増減   | 摘要       |
|----------|-----------------|----------------|----|-------|-------|------|--------|----------|
| 積込 (ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満 |                | 22 | 193.8 | 4,263 |      |        | CB210020 |
|          |                 | m <sup>3</sup> | 22 | 193.8 | 4,263 | 0    | 0      |          |
| 合 計      |                 |                |    |       | 3,822 |      |        |          |
|          |                 |                |    |       | 0     |      | -3,822 |          |
|          |                 |                |    |       |       |      |        |          |
|          |                 |                |    |       |       |      |        |          |
|          |                 |                |    |       |       |      |        |          |
|          |                 |                |    |       |       |      |        |          |
|          |                 |                |    |       |       |      |        |          |
|          |                 |                |    |       |       |      |        |          |
|          |                 |                |    |       |       |      |        |          |
|          |                 |                |    |       |       |      |        |          |
|          |                 |                |    |       |       |      |        |          |
|          |                 |                |    |       |       |      |        |          |
|          |                 |                |    |       |       |      |        |          |
|          |                 |                |    |       |       |      |        |          |
|          |                 |                |    |       |       |      |        |          |
|          |                 |                |    |       |       |      |        |          |
|          |                 |                |    |       |       |      |        |          |
|          |                 |                |    |       |       |      |        |          |
|          |                 |                |    |       |       |      |        |          |
|          |                 |                |    |       |       |      |        |          |

# 100/0m3当たり内訳書

印刷日時：2022/02/25 11:42:46

整地

第 3号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格         | 単位  | 数量  | 単価    | 金額     | 数量増減 | 金額増減    | 摘要       |
|----|------------|-----|-----|-------|--------|------|---------|----------|
| 整地 | 残土受入れ地での処理 |     | 100 | 113.2 | 11,320 |      |         | CB210610 |
|    |            | m 3 | 100 | 113.2 | 11,320 | 0    | 0       |          |
| 合計 |            |     |     |       | 10,149 |      |         |          |
|    |            |     |     |       | 0      |      | -10,149 |          |
|    |            |     |     |       |        |      |         |          |
|    |            |     |     |       |        |      |         |          |
|    |            |     |     |       |        |      |         |          |
|    |            |     |     |       |        |      |         |          |
|    |            |     |     |       |        |      |         |          |
|    |            |     |     |       |        |      |         |          |
|    |            |     |     |       |        |      |         |          |
|    |            |     |     |       |        |      |         |          |
|    |            |     |     |       |        |      |         |          |
|    |            |     |     |       |        |      |         |          |

# 100/0m3当たり内訳書

印刷日時：2022/02/25 11:42:46

土砂等運搬

第 4号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称    | 規格   | 単位  | 数量  | 単価    | 金額     | 数量増減 | 金額増減    | 摘要       |
|-------|--|-----|-----|-------|--------|------|---------|----------|
| 土砂等運搬 | 標準 ハックホ山積0.8m3(平積0.6m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 5.5km以下 |     | 100 | 949.8 | 94,980 |      |         | CB210110 |
|       |  | m 3 | 100 | 949.8 | 94,980 | 0    | 0       |          |
| 合 計   |  |     |     |       | 85,159 |      |         |          |
|       |  |     |     |       | 0      |      | -85,159 |          |
|       |  |     |     |       |        |      |         |          |
|       |  |     |     |       |        |      |         |          |
|       |  |     |     |       |        |      |         |          |
|       |  |     |     |       |        |      |         |          |
|       |  |     |     |       |        |      |         |          |
|       |  |     |     |       |        |      |         |          |
|       |  |     |     |       |        |      |         |          |
|       |  |     |     |       |        |      |         |          |
|       |  |     |     |       |        |      |         |          |
|       |  |     |     |       |        |      |         |          |
|       |  |     |     |       |        |      |         |          |
|       |  |     |     |       |        |      |         |          |
|       |  |     |     |       |        |      |         |          |
|       |  |     |     |       |        |      |         |          |
|       |  |     |     |       |        |      |         |          |
|       |  |     |     |       |        |      |         |          |

# 3/0m2当たり内訳書

印刷日時：2022/02/25 11:42:46

土のう積

第 5号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称       | 規格  | 単位             | 数量 | 単価     | 金額     | 数量増減 | 金額増減    | 摘要       |
|----------|---|----------------|----|--------|--------|------|---------|----------|
| 土のう積工    | 小口並べ 仕拵・積立  |                | 3  | 10,740 | 32,220 |      |         | WB252620 |
|          |   | m <sup>2</sup> | 3  | 10,740 | 32,220 | 0    | 0       | 単一 32号   |
| 積込 (ルーズ) | 土砂 土量50,000m <sup>3</sup> 未満  |                | 1  | 193.8  | 193    |      |         | CB210020 |
|          |   | m <sup>3</sup> | 1  | 193.8  | 193    | 0    | 0       |          |
| 土砂等運搬    | 標準 バックホウ山積0.8m <sup>3</sup> (平積0.6m <sup>3</sup> )<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 5.5km以下 |                | 1  | 949.8  | 949    |      |         | CB210110 |
|          |   | m <sup>3</sup> | 1  | 949.8  | 949    | 0    | 0       |          |
| 合 計      |   |                |    |        | 29,937 |      |         |          |
|          |   |                |    |        | 0      |      | -29,937 |          |
|          |   |                |    |        |        |      |         |          |
|          |   |                |    |        |        |      |         |          |
|          |   |                |    |        |        |      |         |          |
|          |   |                |    |        |        |      |         |          |
|          |   |                |    |        |        |      |         |          |
|          |   |                |    |        |        |      |         |          |
|          |   |                |    |        |        |      |         |          |
|          |   |                |    |        |        |      |         |          |
|          |   |                |    |        |        |      |         |          |



# 1/0箇所当たり内訳書

印刷日時：2022/02/25 11:42:46

現場打階段

第 6号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称     | 規格   | 単位  | 数量 | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減     | 摘要       |
|--------|--|-----|----|--------|---------|------|----------|----------|
| 裏込碎石   | 再生クラッシュ 40~0 全ての費用                               |     | 4  | 7,365  | 29,460  |      |          | CB221120 |
|        |  | m 3 | 4  | 7,365  | 29,460  | 0    | 0        |          |
| コンクリート | 小型構造物 バックホウ(クレーン機能付)打設<br>18-8-40(高戸) 一般養生 全ての費用 |     | 4  | 29,770 | 119,080 |      |          | CB240010 |
|        |  | m 3 | 4  | 29,770 | 119,080 | 0    | 0        |          |
| 型枠     | 一般型枠 小型構造物                                       |     | 13 | 7,406  | 96,278  |      |          | CB240210 |
|        |  | m 2 | 13 | 7,406  | 96,278  | 0    | 0        |          |
| 合 計    |  |     |    |        | 219,500 |      |          |          |
|        |  |     |    |        | 0       |      | -219,500 |          |
|        |  |     |    |        |         |      |          |          |
|        |  |     |    |        |         |      |          |          |
|        |  |     |    |        |         |      |          |          |
|        |  |     |    |        |         |      |          |          |
|        |  |     |    |        |         |      |          |          |
|        |  |     |    |        |         |      |          |          |
|        |  |     |    |        |         |      |          |          |
|        |  |     |    |        |         |      |          |          |

# 50/0m3当たり内訳書

印刷日時：2022/02/25 11:42:46

工事用道路盛土  
(設置)

第 7号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称       | 規格   | 単位             | 数量 | 単価    | 金額     | 数量増減 | 金額増減    | 摘要       |
|----------|--|----------------|----|-------|--------|------|---------|----------|
| 積込 (ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満                                      |                | 50 | 193.8 | 9,690  |      |         | CB210020 |
|          |  | m <sup>3</sup> | 50 | 193.8 | 9,690  | 0    | 0       |          |
| 土砂等運搬    | 標準 ハック材山積0.8m3(平積0.6m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 5.5km以下 |                | 50 | 949.8 | 47,490 |      |         | CB210110 |
|          |  | m <sup>3</sup> | 50 | 949.8 | 47,490 | 0    | 0       |          |
| 整地       | 敷均し(ルーズ) 標準  |                | 25 | 124.9 | 3,122  |      |         | CB210610 |
|          |  | m <sup>3</sup> | 25 | 124.9 | 3,122  | 0    | 0       |          |
| 合 計      |  |                |    |       | 54,066 |      |         |          |
|          |  |                |    |       | 0      |      | -54,066 |          |
|          |  |                |    |       |        |      |         |          |
|          |  |                |    |       |        |      |         |          |
|          |  |                |    |       |        |      |         |          |
|          |  |                |    |       |        |      |         |          |
|          |  |                |    |       |        |      |         |          |
|          |  |                |    |       |        |      |         |          |
|          |  |                |    |       |        |      |         |          |
|          |  |                |    |       |        |      |         |          |
|          |  |                |    |       |        |      |         |          |

# 50/0m3当たり内訳書

印刷日時：2022/02/25 11:42:46

第 8号内訳書 工事用道路盛土  
(撤去)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称       | 規格   | 単位  | 数量 | 単価    | 金額     | 数量増減 | 金額増減    | 摘要       |
|----------|--|-----|----|-------|--------|------|---------|----------|
| 積込 (ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満                                      |     | 50 | 193.8 | 9,690  |      |         | CB210020 |
|          |  | m 3 | 50 | 193.8 | 9,690  | 0    | 0       |          |
| 土砂等運搬    | 標準 ハック材山積0.8m3(平積0.6m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 5.5km以下 |     | 50 | 949.8 | 47,490 |      |         | CB210110 |
|          |  | m 3 | 50 | 949.8 | 47,490 | 0    | 0       |          |
| 整地       | 残土受入れ地での処理   |     | 50 | 113.2 | 5,660  |      |         | CB210610 |
|          |  | m 3 | 50 | 113.2 | 5,660  | 0    | 0       |          |
| 合 計      |  |     |    |       | 56,342 |      |         |          |
|          |  |     |    |       | 0      |      | -56,342 |          |
|          |  |     |    |       |        |      |         |          |
|          |  |     |    |       |        |      |         |          |
|          |  |     |    |       |        |      |         |          |
|          |  |     |    |       |        |      |         |          |
|          |  |     |    |       |        |      |         |          |
|          |  |     |    |       |        |      |         |          |
|          |  |     |    |       |        |      |         |          |
|          |  |     |    |       |        |      |         |          |

# 100/0m2当たり内訳書

印刷日時：2022/02/25 11:42:46

平張コンクリート

第 9号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称     | 規格  | 単位             | 数量 | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減     | 摘要       |
|--------|---|----------------|----|--------|---------|------|----------|----------|
| コンクリート | 無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設<br>18-8-40(高炉) 10m3以上100m3未満<br>一般養生 延長無し 全ての費用 | m <sup>3</sup> | 10 | 21,650 | 216,500 |      |          | CB240010 |
|        |   | m <sup>3</sup> | 10 | 21,650 | 216,500 | 0    | 0        |          |
| 型枠     | 一般型枠 均しコンクリート   | m <sup>2</sup> | 2  | 4,137  | 8,274   |      |          | CB240210 |
|        |   | m <sup>2</sup> | 2  | 4,137  | 8,274   | 0    | 0        |          |
| 合 計    |   |                |    |        | 201,500 |      |          |          |
|        |   |                |    |        | 0       |      | -201,500 |          |
|        |   |                |    |        |         |      |          |          |
|        |   |                |    |        |         |      |          |          |
|        |   |                |    |        |         |      |          |          |
|        |   |                |    |        |         |      |          |          |
|        |   |                |    |        |         |      |          |          |
|        |   |                |    |        |         |      |          |          |
|        |   |                |    |        |         |      |          |          |
|        |   |                |    |        |         |      |          |          |
|        |   |                |    |        |         |      |          |          |
|        |   |                |    |        |         |      |          |          |
|        |   |                |    |        |         |      |          |          |
|        |   |                |    |        |         |      |          |          |
|        |   |                |    |        |         |      |          |          |
|        |   |                |    |        |         |      |          |          |
|        |   |                |    |        |         |      |          |          |
|        |   |                |    |        |         |      |          |          |

# 一式当たり内訳書

印刷日時：2022/02/25 11:42:46

応急作業

第 10号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称      | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 数量増減 | 金額増減    | 摘要 |
|---------|----|----|----|--------|--------|------|---------|----|
| 土木一般世話役 |    |    | 1  | 25,095 | 25,095 |      |         |    |
|         |    | 人  | 1  | 25,095 | 25,095 | 0    | 0       |    |
| 特殊作業員   |    |    | 1  | 23,100 | 23,100 |      |         |    |
|         |    | 人  | 1  | 23,100 | 23,100 | 0    | 0       |    |
| 普通作業員   |    |    | 2  | 20,475 | 40,950 |      |         |    |
|         |    | 人  | 2  | 20,475 | 40,950 | 0    | 0       |    |
| 運転手（特殊） |    |    | 1  | 22,365 | 22,365 |      |         |    |
|         |    | 人  | 1  | 22,365 | 22,365 | 0    | 0       |    |
| 合 計     |    |    |    |        | 99,979 |      |         |    |
|         |    |    |    |        | 0      |      | -99,979 |    |
|         |    |    |    |        |        |      |         |    |
|         |    |    |    |        |        |      |         |    |
|         |    |    |    |        |        |      |         |    |
|         |    |    |    |        |        |      |         |    |
|         |    |    |    |        |        |      |         |    |
|         |    |    |    |        |        |      |         |    |
|         |    |    |    |        |        |      |         |    |

# 一式当たり内訳書

印刷日時：2022/02/25 11:42:46

応急作業

第 11号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称      | 規格 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額        | 数量増減 | 金額増減      | 摘要       |
|---------|----|----|------|--------|-----------|------|-----------|----------|
| 土木一般世話役 |    |    | 0    | 0      | 0         |      |           | WYB00003 |
|         |    | 人  | 43   | 25,090 | 1,078,870 | 43   | 1,078,870 | 単一 37号   |
| 運転手（特殊） |    |    | 0    | 0      | 0         |      |           | WYB00005 |
|         |    | 人  | 50   | 22,360 | 1,118,000 | 50   | 1,118,000 | 単一 38号   |
| 普通作業員   |    |    | 0    | 0      | 0         |      |           | WYB00007 |
|         |    | 人  | 83.5 | 20,470 | 1,709,245 | 83.5 | 1,709,245 | 単一 39号   |
| 運転手（一般） |    |    | 0    | 0      | 0         |      |           | WYB00008 |
|         |    | 人  | 58.5 | 19,740 | 1,154,790 | 58.5 | 1,154,790 | 単一 40号   |
| 合 計     |    |    |      |        | 0         |      |           |          |
|         |    |    |      |        | 5,060,905 |      | 5,060,905 |          |
| 変更積算金額  |    |    |      |        | 0         |      |           |          |
|         |    |    |      |        | 4,537,568 |      | 4,537,568 | 円/式      |
|         |    |    |      |        |           |      |           |          |
|         |    |    |      |        |           |      |           |          |
|         |    |    |      |        |           |      |           |          |
|         |    |    |      |        |           |      |           |          |
|         |    |    |      |        |           |      |           |          |
|         |    |    |      |        |           |      |           |          |

# 一式当たり内訳書

印刷日時：2022/02/25 11:42:46

応急作業

第 12号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                  | 規格                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額      | 数量増減 | 金額増減     | 摘要       |
|---------------------|-------------------|----|----|-------|---------|------|----------|----------|
| バックホウ（クローラ）〔標準〕（賃料） | 山積0.28m3（平積0.2m3） |    | 30 | 5,710 | 171,300 |      |          | WYB00001 |
|                     |                   | 日  | 30 | 5,710 | 171,300 | 0    | 0        | 単一 41号   |
| タンパ及びランマ（賃料）        | 質量 60～80kg        |    | 30 | 631   | 18,930  |      |          | WYB00002 |
|                     |                   | 日  | 30 | 631   | 18,930  | 0    | 0        | 単一 42号   |
| 合 計                 |                   |    |    |       | 170,560 |      |          |          |
|                     |                   |    |    |       | 0       |      | -170,560 |          |
|                     |                   |    |    |       |         |      |          |          |
|                     |                   |    |    |       |         |      |          |          |
|                     |                   |    |    |       |         |      |          |          |
|                     |                   |    |    |       |         |      |          |          |
|                     |                   |    |    |       |         |      |          |          |
|                     |                   |    |    |       |         |      |          |          |
|                     |                   |    |    |       |         |      |          |          |
|                     |                   |    |    |       |         |      |          |          |
|                     |                   |    |    |       |         |      |          |          |
|                     |                   |    |    |       |         |      |          |          |

# 一式当たり内訳書

印刷日時：2022/02/25 11:42:46

応急作業

第 13号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                              | 規格                       | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減    | 摘要       |
|---------------------------------|--------------------------|----|------|--------|---------|------|---------|----------|
| 軽トラック (賃料)                      | 4WD                      |    | 0    | 0      | 0       |      |         | WYB00030 |
|                                 |                          | 日  | 15.5 | 6,760  | 104,780 | 15.5 | 104,780 | 単一 43号   |
| トラック[クレーン装置付] (賃料)              | ベ-トラック4t級 吊能力2.9t        |    | 0    | 0      | 0       |      |         | WYB00006 |
|                                 |                          | 日  | 5.5  | 8,990  | 49,445  | 5.5  | 49,445  | 単一 44号   |
| ダンプトラック[オンロード・ディーゼル] (賃料)       | 2t積級                     |    | 0    | 0      | 0       |      |         | WYB00009 |
|                                 |                          | 日  | 12.5 | 3,740  | 46,750  | 12.5 | 46,750  | 単一 45号   |
| ダンプトラック[オンロード・ディーゼル] (損料)       | 2t積級                     |    | 0    | 0      | 0       |      |         | WYB00011 |
|                                 |                          | 日  | 1.5  | 6,131  | 9,196   | 1.5  | 9,196   | 単一 46号   |
| ダンプトラック[オンロード・ディーゼル] (賃料)       | 4t積級                     |    | 0    | 0      | 0       |      |         | WYB00032 |
|                                 |                          | 日  | 1    | 6,450  | 6,450   | 1    | 6,450   | 単一 47号   |
| 小型バックホウ (クローラ) [標準] (賃料)        | 山積0.2m3(平積0.14m3)        |    | 0    | 0      | 0       |      |         | WYB00010 |
|                                 |                          | 日  | 10   | 11,800 | 118,000 | 10   | 118,000 | 単一 48号   |
| 小型バックホウ (クローラ) [標準] (賃料)        | 山積0.13m3(平積0.1m3)        |    | 0    | 0      | 0       |      |         | WYB00034 |
|                                 |                          | 日  | 11.5 | 4,690  | 53,935  | 11.5 | 53,935  | 単一 49号   |
| アタッチメント(賃料)                     | クローフォーク 0.2m3用           |    | 0    | 0      | 0       |      |         | WYB00012 |
|                                 |                          | 日  | 2.5  | 9,010  | 22,525  | 2.5  | 22,525  | 単一 50号   |
| バックホウ (クローラ) [標準・クレーン機能付き] (賃料) | 山積0.28m3(平積0.2m3) 1.7t吊  |    | 0    | 0      | 0       |      |         | WYB00013 |
|                                 |                          | 日  | 1.5  | 6,620  | 9,930   | 1.5  | 9,930   | 単一 51号   |
| バックホウ (クローラ) [ロングアーム 8m] (賃料)   | 山積0.2m3                  |    | 0    | 0      | 0       |      |         | WYB00015 |
|                                 |                          | 日  | 2.5  | 25,000 | 62,500  | 2.5  | 62,500  | 単一 52号   |
| バックホウ (クローラ) [標準・クレーン機能付き] (賃料) | 山積0.45m3(平積0.35m3) 2.9t吊 |    | 0    | 0      | 0       |      |         | WYB00017 |
|                                 |                          | 日  | 20   | 7,300  | 146,000 | 20   | 146,000 | 単一 53号   |
| アタッチメント(賃料)                     | クローフォーク 0.1m3用           |    | 0    | 0      | 0       |      |         | WYB00033 |
|                                 |                          | 日  | 8    | 7,280  | 58,240  | 8    | 58,240  | 単一 54号   |



# 一式当たり内訳書

印刷日時：2022/02/25 11:42:46

応急作業

第 13号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                           | 規格                     | 単位 | 数量  | 単価      | 金額        | 数量増減 | 金額増減      | 摘要       |
|------------------------------|------------------------|----|-----|---------|-----------|------|-----------|----------|
| アタッチメント(賃料)                  | ブッシュマン 円盤式草刈機 0.2m3用   |    | 0   | 0       | 0         |      |           | WYB00004 |
|                              |                        | 日  | 5.5 | 10,900  | 59,950    | 5.5  | 59,950    | 単一 55号   |
| トラック[クレーン装置付]<br>(賃料)        | ベ-トラック2t級 吊能力2.9t      |    | 0   | 0       | 0         |      |           | WYB00035 |
|                              |                        | 日  | 5.5 | 6,620   | 36,410    | 5.5  | 36,410    | 単一 56号   |
| 不整地運搬車(賃料)                   | [クローラ型油圧ク-式] 積載質量2.5t積 |    | 0   | 0       | 0         |      |           | WYB00014 |
|                              |                        | 日  | 5.5 | 5,610   | 30,855    | 5.5  | 30,855    | 単一 57号   |
| チェンソー(賃料)                    | エンジン式 300~400mm 刃付き    |    | 0   | 0       | 0         |      |           | WYB00036 |
|                              |                        | 日  | 16  | 1,350   | 21,600    | 16   | 21,600    | 単一 58号   |
| バックホウ(クローラ)[<br>標準](賃料)      | 山積0.8m3(平積0.6m3)       |    | 0   | 0       | 0         |      |           | WYB00038 |
|                              |                        | 日  | 6   | 11,100  | 66,600    | 6    | 66,600    | 単一 59号   |
| ラフテレーンクレーン[油<br>圧伸縮ジブ型](賃料)  | 25t吊                   |    | 0   | 0       | 0         |      |           | WYB00037 |
|                              |                        | 日  | 6   | 43,300  | 259,800   | 6    | 259,800   | 単一 60号   |
| ラフテレーンクレーン[油<br>圧伸縮ジブ型](賃料)  | 70t吊                   |    | 0   | 0       | 0         |      |           | WYB00040 |
|                              |                        | 日  | 6   | 116,000 | 696,000   | 6    | 696,000   | 単一 61号   |
| ダンプトラック[オンロー<br>ド・ディーゼル](賃料) | 10t積級                  |    | 0   | 0       | 0         |      |           | WYB00041 |
|                              |                        | 日  | 40  | 30,200  | 1,208,000 | 40   | 1,208,000 | 単一 62号   |
| 合 計                          |                        |    |     |         | 0         |      |           |          |
|                              |                        |    |     |         | 3,066,966 |      | 3,066,966 |          |
| 変更積算金額                       |                        |    |     |         | 0         |      |           |          |
|                              |                        |    |     |         | 2,749,838 |      | 2,749,838 | 円/式      |
|                              |                        |    |     |         |           |      |           |          |
|                              |                        |    |     |         |           |      |           |          |

# 一式当たり内訳書

印刷日時：2022/02/25 11:42:46

応急作業

第 14号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称          | 規格             | 単位             | 数量 | 単価     | 金額     | 数量増減 | 金額増減    | 摘要 |
|-------------|----------------|----------------|----|--------|--------|------|---------|----|
| 再生アスファルト混合物 | 再生密粒度AS混合物(20) |                | 1  | 10,300 | 10,300 |      |         |    |
|             |                | t              | 1  | 10,300 | 10,300 | 0    | 0       |    |
| 再生クラッシャーラン  | RC-40          |                | 1  | 2,600  | 2,600  |      |         |    |
|             |                | m <sup>3</sup> | 1  | 2,600  | 2,600  | 0    | 0       |    |
| 軽油          | 1.2号           |                | 40 | 112    | 4,480  |      |         |    |
|             |                | L              | 40 | 112    | 4,480  | 0    | 0       |    |
| ガソリン        | レギュラー          |                | 5  | 126    | 630    |      |         |    |
|             |                | L              | 5  | 126    | 630    | 0    | 0       |    |
| 合 計         |                |                |    |        | 16,147 |      |         |    |
|             |                |                |    |        | 0      |      | -16,147 |    |
|             |                |                |    |        |        |      |         |    |
|             |                |                |    |        |        |      |         |    |
|             |                |                |    |        |        |      |         |    |
|             |                |                |    |        |        |      |         |    |
|             |                |                |    |        |        |      |         |    |
|             |                |                |    |        |        |      |         |    |
|             |                |                |    |        |        |      |         |    |

# 一式当たり内訳書

印刷日時：2022/02/25 11:42:47

応急作業

第 15号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称      | 規格                              | 単位             | 数量  | 単価    | 金額     | 数量増減 | 金額増減   | 摘要       |
|---------|---------------------------------|----------------|-----|-------|--------|------|--------|----------|
| 足掛金物    | ノブ®レノフティーステップ® G30SW-RF         |                | 0   | 0     | 0      |      |        | WYB00253 |
|         |                                 | 個              | 1   | 3,000 | 3,000  | 1    | 3,000  | 単一 63号   |
| 単管パイプ   | Φ48.6mm×2.4mm×1.0m              |                | 0   | 0     | 0      |      |        | WYB00254 |
|         |                                 | 本              | 2   | 395   | 790    | 2    | 790    | 単一 64号   |
| 単管パイプ   | Φ48.6mm×2.4mm×2.0m              |                | 0   | 0     | 0      |      |        | WYB00255 |
|         |                                 | 本              | 2   | 775   | 1,550  | 2    | 1,550  | 単一 65号   |
| 杉荒材     | 3m×30mm×120mm                   |                | 0   | 0     | 0      |      |        | WYB00256 |
|         |                                 | 本              | 1   | 1,000 | 1,000  | 1    | 1,000  | 単一 66号   |
| クランプ    | L型垂木止め                          |                | 0   | 0     | 0      |      |        | WYB00257 |
|         |                                 | 個              | 10  | 198   | 1,980  | 10   | 1,980  | 単一 67号   |
| クランプ    | 自在 Φ48.6mm用                     |                | 0   | 0     | 0      |      |        | WYB00258 |
|         |                                 | 個              | 8   | 170   | 1,360  | 8    | 1,360  | 単一 68号   |
| 鋼管杭     | ストロング®杭 1.54m                   |                | 0   | 0     | 0      |      |        | WYB00259 |
|         |                                 | 本              | 4   | 1,500 | 6,000  | 4    | 6,000  | 単一 69号   |
| 植生土のう   | 種子肥料付き                          |                | 0   | 0     | 0      |      |        | WYB00260 |
|         |                                 | 枚              | 260 | 140   | 36,400 | 260  | 36,400 | 単一 70号   |
| 土のう     | 62×48cm                         |                | 0   | 0     | 0      |      |        | WYB00261 |
|         |                                 | 枚              | 660 | 17    | 11,220 | 660  | 11,220 | 単一 71号   |
| 吸い出し防止材 | 合織不織布 厚10mm 幅2m 長さ10m 強度9.8KN/m |                | 0   | 0     | 0      |      |        | WYB00262 |
|         |                                 | m <sup>2</sup> | 20  | 540   | 10,800 | 20   | 10,800 | 単一 72号   |
| 割栗石     | 150-200mm                       |                | 0   | 0     | 0      |      |        | WYB00263 |
|         |                                 | m <sup>3</sup> | 5   | 3,400 | 17,000 | 5    | 17,000 | 単一 73号   |
| ブルーシート  | #3000 5.4m×5.4m                 |                | 0   | 0     | 0      |      |        | WYB00264 |
|         |                                 | 枚              | 4   | 1,780 | 7,120  | 4    | 7,120  | 単一 74号   |

# 一式当たり内訳書

印刷日時：2022/02/25 11:42:47

応急作業

第 15号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                     | 規格                         | 単位             | 数量  | 単価    | 金額      | 数量増減 | 金額増減    | 摘要                 |
|------------------------|----------------------------|----------------|-----|-------|---------|------|---------|--------------------|
| 耐候性大型土のう(2.0t用)        | 丸型 110cm×110cm 長期仮設(3年)対応  | 枚              | 105 | 3,520 | 369,600 | 105  | 369,600 | WYB00265<br>単一 75号 |
| 根固めブロック(シェークブロック)【支給品】 | 2t型 別途製作                   | 個              | 84  | 0     | 0       | 84   | 0       | WYB00266<br>単一 76号 |
| 根固めブロック(六脚ブロック)【支給品】   | 2t型 別途製作                   | 個              | 82  | 0     | 0       | 82   | 0       | WYB00267<br>単一 77号 |
| 袋詰玉石【支給品】              | 2t用 別途製作                   | 袋              | 66  | 0     | 0       | 66   | 0       | WYB00268<br>単一 78号 |
| 吸出し防止材【支給品】            | 10mm×1m×10m                | m <sup>2</sup> | 8   | 0     | 0       | 8    | 0       | WYB00269<br>単一 79号 |
| 敷鉄板賃料                  | 25×1524×3048 賃料日数20日 整備費あり | 枚              | 30  | 1,570 | 47,100  | 30   | 47,100  | WYB00016<br>単一 80号 |
| 敷鉄板賃料                  | 25×1524×6096 賃料日数16日 整備費あり | 枚              | 40  | 2,392 | 95,680  | 40   | 95,680  | WYB00018<br>単一 81号 |
| 合計                     |                            |                |     |       | 610,600 |      | 610,600 |                    |
| 変更積算金額                 |                            |                |     |       | 547,437 |      | 547,437 | 円/式                |
|                        |                            |                |     |       |         |      |         |                    |
|                        |                            |                |     |       |         |      |         |                    |

# 360/0人日当たり内訳書

印刷日時：2022/02/25 11:42:47

交通誘導警備員

第 16号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称       | 規格 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 数量増減 | 金額増減       | 摘要       |
|----------|----|----|-----|--------|-----------|------|------------|----------|
| 交通誘導警備員B |    |    | 360 | 12,810 | 4,611,600 |      |            | WB010212 |
|          |    | 人日 | 360 | 12,810 | 4,611,600 | 0    | 0          | 単一 86号   |
| 合 計      |    |    |     |        | 4,134,760 |      |            |          |
|          |    |    |     |        | 0         |      | -4,134,760 |          |
|          |    |    |     |        |           |      |            |          |
|          |    |    |     |        |           |      |            |          |
|          |    |    |     |        |           |      |            |          |
|          |    |    |     |        |           |      |            |          |
|          |    |    |     |        |           |      |            |          |
|          |    |    |     |        |           |      |            |          |
|          |    |    |     |        |           |      |            |          |
|          |    |    |     |        |           |      |            |          |
|          |    |    |     |        |           |      |            |          |
|          |    |    |     |        |           |      |            |          |
|          |    |    |     |        |           |      |            |          |
|          |    |    |     |        |           |      |            |          |
|          |    |    |     |        |           |      |            |          |
|          |    |    |     |        |           |      |            |          |
|          |    |    |     |        |           |      |            |          |
|          |    |    |     |        |           |      |            |          |
|          |    |    |     |        |           |      |            |          |
|          |    |    |     |        |           |      |            |          |

# 0/249人日当たり内訳書

印刷日時：2022/02/25 11:42:47

交通誘導警備員

第 17号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称       | 規格 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 数量増減 | 金額増減      | 摘要       |
|----------|----|----|-----|--------|-----------|------|-----------|----------|
| 交通誘導警備員B |    |    | 0   | 0      | 0         |      |           | WB010212 |
|          |    | 人日 | 249 | 12,810 | 3,189,690 | 249  | 3,189,690 | 単一 87号   |
| 合 計      |    |    |     |        | 0         |      |           |          |
|          |    |    |     |        | 3,189,690 |      | 3,189,690 |          |
| 変更積算金額   |    |    |     |        | 0         |      |           |          |
|          |    |    |     |        | 2,859,875 |      | 2,859,875 | 円／人日     |
|          |    |    |     |        |           |      |           |          |
|          |    |    |     |        |           |      |           |          |
|          |    |    |     |        |           |      |           |          |
|          |    |    |     |        |           |      |           |          |
|          |    |    |     |        |           |      |           |          |
|          |    |    |     |        |           |      |           |          |
|          |    |    |     |        |           |      |           |          |
|          |    |    |     |        |           |      |           |          |
|          |    |    |     |        |           |      |           |          |
|          |    |    |     |        |           |      |           |          |
|          |    |    |     |        |           |      |           |          |
|          |    |    |     |        |           |      |           |          |
|          |    |    |     |        |           |      |           |          |
|          |    |    |     |        |           |      |           |          |
|          |    |    |     |        |           |      |           |          |
|          |    |    |     |        |           |      |           |          |
|          |    |    |     |        |           |      |           |          |

# 一式当たり内訳書

印刷日時：2022/02/25 11:42:47

施工調査費

第 18号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021.07         |
| 歩掛使用年月 | 2021.07         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称           | 規格            | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 数量増減 | 金額増減   | 摘要       |
|--------------|---------------|----|----|----|--------|------|--------|----------|
| 施工状況モニタリング調査 | 塵芥処理工 技術員0.5人 |    | 0  |    | 0      |      |        | WYB00028 |
|              |               | 式  | 1  |    | 14,500 | 1    | 14,500 | 単一 88号   |
| 合 計          |               |    |    |    | 0      |      |        |          |
|              |               |    |    |    | 14,500 |      | 14,500 |          |
| 変更積算金額       |               |    |    |    | 0      |      |        |          |
|              |               |    |    |    | 14,500 |      | 14,500 | 円/式      |
|              |               |    |    |    |        |      |        |          |
|              |               |    |    |    |        |      |        |          |
|              |               |    |    |    |        |      |        |          |
|              |               |    |    |    |        |      |        |          |
|              |               |    |    |    |        |      |        |          |
|              |               |    |    |    |        |      |        |          |
|              |               |    |    |    |        |      |        |          |
|              |               |    |    |    |        |      |        |          |
|              |               |    |    |    |        |      |        |          |
|              |               |    |    |    |        |      |        |          |

# 一式当たり内訳書

印刷日時：2022/02/25 11:42:47

快適トイレ

第 19号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021.12         |
| 歩掛使用年月 | 2021.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称        | 規格    | 単位  | 数量   | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減    | 摘要       |
|-----------|-------|-----|------|--------|---------|------|---------|----------|
| 快適トイレ（賃料） | 車載トイレ |     | 0    | 0      | 0       |      |         | WYB00029 |
|           |       | 基・月 | 11.5 | 51,000 | 586,500 | 11.5 | 586,500 | 単一 89号   |
| 合計        |       |     |      |        | 0       |      |         |          |
|           |       |     |      |        | 586,500 |      | 586,500 |          |
| 変更積算金額    |       |     |      |        | 0       |      |         |          |
|           |       |     |      |        | 586,500 |      | 586,500 | 円/式      |
|           |       |     |      |        |         |      |         |          |
|           |       |     |      |        |         |      |         |          |
|           |       |     |      |        |         |      |         |          |
|           |       |     |      |        |         |      |         |          |
|           |       |     |      |        |         |      |         |          |
|           |       |     |      |        |         |      |         |          |
|           |       |     |      |        |         |      |         |          |
|           |       |     |      |        |         |      |         |          |
|           |       |     |      |        |         |      |         |          |
|           |       |     |      |        |         |      |         |          |
|           |       |     |      |        |         |      |         |          |
|           |       |     |      |        |         |      |         |          |
|           |       |     |      |        |         |      |         |          |
|           |       |     |      |        |         |      |         |          |
|           |       |     |      |        |         |      |         |          |
|           |       |     |      |        |         |      |         |          |
|           |       |     |      |        |         |      |         |          |
|           |       |     |      |        |         |      |         |          |
|           |       |     |      |        |         |      |         |          |



## 1次単価表

|      |    |                              |     |    |       |       | 単価使用年月   | 2021. 3         |
|------|----|------------------------------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|
|      |    |                              |     |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |
|      |    |                              |     |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-1号 | 掘削 | 土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満 | 単位  | m3 | 数量    | 1     | 単価       | 269.3           |
|      |    |                              |     |    |       | 1     |          | 269.3           |
| 名称   |    | 規格                           | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |
| 掘削   |    | 土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満   |     | 1  | 300.4 | 300.4 | CB210100 |                 |
|      |    |                              | m 3 | 1  | 300.4 | 300.4 |          |                 |
| 計    |    |                              |     |    |       | 300.4 |          |                 |
| 単価   |    |                              |     |    |       | 300.4 | 円/m3     |                 |
|      |    |                              |     |    |       | 300.4 |          |                 |

|          |          |        |     |    |       |       | 単価使用年月   | 2021. 3         |
|----------|----------|--------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|
|          |          |        |     |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |
|          |          |        |     |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-2号     | 路体(築堤)盛土 | 2.5m未満 | 単位  | m3 | 数量    | 1     | 単価       | 4,881           |
|          |          |        |     |    |       | 1     |          | 4,881           |
| 名称       |          | 規格     | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |
| 路体(築堤)盛土 |          | 2.5m未満 |     | 1  | 5,445 | 5,445 | CB210510 |                 |
|          |          |        | m 3 | 1  | 5,445 | 5,445 |          |                 |
| 計        |          |        |     |    |       | 5,445 |          |                 |
| 単価       |          |        |     |    |       | 5,445 | 円/m3     |                 |
|          |          |        |     |    |       | 5,445 |          |                 |

## 1 次単価表

|      |           |                                |     |    |     |     | 単価使用年月   | 2021. 3         |
|------|-----------|--------------------------------|-----|----|-----|-----|----------|-----------------|
|      |           |                                |     |    |     |     | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |
|      |           |                                |     |    |     |     | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-3号 | 法面整形(切土部) | 現場制約無し ㄨ質土、砂及び砂質土、粘性土          | 単位  | m2 | 数量  | 1   | 単価       | 697.5           |
|      |           |                                |     |    |     | 1   |          | 697.5           |
| 名称   |           | 規格                             | 単位  | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要       |                 |
| 法面整形 |           | 切土部 無し ㄨ質土、砂及び砂質土、粘性土<br>全ての費用 |     | 1  | 778 | 778 | CB220010 |                 |
|      |           |                                | m 2 | 1  | 778 | 778 |          |                 |
| 計    |           |                                |     |    |     | 778 |          |                 |
| 単価   |           |                                |     |    |     | 778 | 円/m2     |                 |
|      |           |                                |     |    |     | 778 |          |                 |

|      |           |                                   |     |    |     |     | 単価使用年月   | 2021. 3         |
|------|-----------|-----------------------------------|-----|----|-----|-----|----------|-----------------|
|      |           |                                   |     |    |     |     | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |
|      |           |                                   |     |    |     |     | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-4号 | 法面整形(盛土部) | 法面締固め無し 現場制約無し                    | 単位  | m2 | 数量  | 1   | 単価       | 348.7           |
|      |           |                                   |     |    |     | 1   |          | 348.7           |
| 名称   |           | 規格                                | 単位  | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要       |                 |
| 法面整形 |           | 盛土部 無し 無し ㄨ質土、砂及び砂質土、粘性土<br>全ての費用 |     | 1  | 389 | 389 | CB220010 |                 |
|      |           |                                   | m 2 | 1  | 389 | 389 |          |                 |
| 計    |           |                                   |     |    |     | 389 |          |                 |
| 単価   |           |                                   |     |    |     | 389 | 円/m2     |                 |
|      |           |                                   |     |    |     | 389 |          |                 |

## 1次単価表

|            |    |               |     |    |       | 単価使用年月 | 2021. 3         |       |  |
|------------|----|---------------|-----|----|-------|--------|-----------------|-------|--|
|            |    |               |     |    |       | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |       |  |
|            |    |               |     |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |  |
| 単-5号       | 張芝 | 張芝工 300m2未満   | 単位  | m2 | 数量    | 1      | 単価              | 1,740 |  |
|            |    |               |     |    |       | 1      |                 | 1,740 |  |
| 名称         |    | 規格            | 単位  | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |  |
| 人力施工による植生工 |    | 張芝工 300m2未満 無 |     | 1  | 1,941 | 1,941  | WB810870        |       |  |
|            |    |               | m 2 | 1  | 1,941 | 1,941  | 単一 31号          |       |  |
| 計          |    |               |     |    |       | 1,941  |                 |       |  |
| 単価         |    |               |     |    |       | 1,941  | 円/m2            |       |  |
|            |    |               |     |    |       | 1,941  |                 |       |  |

|          |          |          |     |    |       | 単価使用年月 | 2021. 3         |       |  |
|----------|----------|----------|-----|----|-------|--------|-----------------|-------|--|
|          |          |          |     |    |       | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |       |  |
|          |          |          |     |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |  |
| 単-6号     | 不陸整正・締固め | 補修材無     | 単位  | m2 | 数量    | 1      | 単価              | 58.73 |  |
|          |          |          |     |    |       | 1      |                 | 58.73 |  |
| 名称       |          | 規格       | 単位  | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |  |
| 不陸整正・締固め |          | 無し 全ての費用 |     | 1  | 65.51 | 65.51  | CB320210        |       |  |
|          |          |          | m 2 | 1  | 65.51 | 65.51  |                 |       |  |
| 計        |          |          |     |    |       | 65.51  |                 |       |  |
| 単価       |          |          |     |    |       | 65.51  | 円/m2            |       |  |
|          |          |          |     |    |       | 65.51  |                 |       |  |

## 1次単価表

|              |              |                                     |     |    |       | 単価使用年月 | 2021. 3         |       |
|--------------|--------------|-------------------------------------|-----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|              |              |                                     |     |    |       | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |       |
|              |              |                                     |     |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-7号         | 下層路盤(車道・路肩部) | 再生クワッチャラン RC-40 仕上り厚 150mm          | 単位  | m2 | 数量    | 1      | 単価              | 648.7 |
|              |              |                                     |     |    |       | 1      |                 | 648.7 |
| 名称           |              | 規格                                  | 単位  | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| 下層路盤(車道・路肩部) |              | 150mm 1層施工 再生クワッチャラン<br>RC-40 全ての費用 |     | 1  | 723.6 | 723.6  | CB410030        |       |
|              |              |                                     | m 2 | 1  | 723.6 | 723.6  |                 |       |
| 計            |              |                                     |     |    |       | 723.6  |                 |       |
| 単価           |              |                                     |     |    |       | 723.6  | 円/m2            |       |
|              |              |                                     |     |    |       | 723.6  |                 |       |

|            |            |  |     |    |       | 単価使用年月 | 2021. 3         |       |
|------------|------------|--|-----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|            |            |  |     |    |       | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |       |
|            |            |  |     |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-8号       | 表層(車道・路肩部) | 再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超                      | 単位  | m2 | 数量    | 1      | 単価              | 1,435 |
|            |            |  |     |    |       | 1      |                 | 1,435 |
| 名称         |            | 規格   | 単位  | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| 表層(車道・路肩部) |            | 3.0m超 50mm<br>再生密粒度アスファルト混合物(20)<br>プライムコート PK-3 全ての費用 |     | 1  | 1,601 | 1,601  | CB410260        |       |
|            |            |  | m 2 | 1  | 1,601 | 1,601  |                 |       |
| 計          |            |  |     |    |       | 1,601  |                 |       |
| 単価         |            |  |     |    |       | 1,601  | 円/m2            |       |
|            |            |  |     |    |       | 1,601  |                 |       |

## 1次単価表

|         |         |   |    |    |        | 単価使用年月 | 2021. 3         |        |
|---------|---------|---|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|         |         |   |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |        |
|         |         |   |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-9号    | 間知ブロック張 | 150kg/個未満 再生砕石 RC-40 18-8-40(高炉) 遮水シート無                   | 単位 | m2 | 数量     | 1      | 単価              | 15,430 |
|         |         |   |    |    |        | 1      |                 | 15,430 |
| 名称      |         | 規格  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| 間知ブロック張 |         | 150kg/個未満 各種 再生砕石 RC-40<br>1.0m3を超え3.0m3以下<br>18-8-40(高炉) |    | 1  | 16,850 | 16,850 | CB226020        |        |
|         |         |   | m2 | 1  | 16,850 | 16,850 |                 |        |
| 計       |         |   |    |    |        | 16,850 |                 |        |
|         |         |   |    |    |        | 16,850 |                 |        |
| 単価      |         |   |    |    |        | 16,850 | 円/m2            |        |
|         |         |   |    |    |        | 16,850 |                 |        |

|       |      |  |    |    |        | 単価使用年月 | 2021. 3         |        |
|-------|------|--|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|       |      |  |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |        |
|       |      |  |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-10号 | 袋詰玉石 | 2t用(長期性能型) 購入材   | 単位 | 袋  | 数量     | 1      | 単価              | 15,550 |
|       |      |  |    |    |        | 1      |                 | 15,550 |
| 名称    |      | 規格   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| 袋詰玉石  |      | 2t用(長期性能型)<br>据付深さ4mを超え9m以下又作業半径5mを超え18m以下<br>購入材 標準 全ての費用 |    | 1  | 17,350 | 17,350 | CB322430        |        |
|       |      |  | 袋  | 1  | 17,350 | 17,350 |                 |        |
| 計     |      |  |    |    |        | 17,350 |                 |        |
|       |      |  |    |    |        | 17,350 |                 |        |
| 単価    |      |  |    |    |        | 17,350 | 円/袋             |        |
|       |      |  |    |    |        | 17,350 |                 |        |

## 1次単価表

|       |    |                 |     |       |      | 単価使用年月 | 2021. 3         |      |
|-------|----|-----------------|-----|-------|------|--------|-----------------|------|
|       |    |                 |     |       |      | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |      |
|       |    |                 |     |       |      | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |      |
| 単-11号 | 除草 | ハトガイト式          | 単位  | m2    | 数量   | 1,000  | 単価              | 8.31 |
|       |    |                 |     |       |      | 1,000  |                 | 8.31 |
| 名称    |    | 規格              | 単位  | 数量    | 単価   | 金額     | 摘要              |      |
| 除草    |    | ハトガイト式(刈幅150cm) |     | 1,000 | 9.27 | 9,270  | CB320010        |      |
|       |    |                 | m 2 | 1,000 | 9.27 | 9,270  |                 |      |
|       | 計  |                 |     |       |      | 9,270  |                 |      |
|       | 単価 |                 |     |       |      | 9.27   |                 |      |
|       |    |                 |     |       |      | 9.27   | 円/m2            |      |
|       |    |                 |     |       |      |        |                 |      |

|       |    |                   |     |       |       | 単価使用年月 | 2021. 3         |       |
|-------|----|-------------------|-----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
|       |    |                   |     |       |       | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |       |
|       |    |                   |     |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-12号 | 除草 | 肩掛式 飛散防止無し        | 単位  | m2    | 数量    | 1,000  | 単価              | 30.24 |
|       |    |                   |     |       |       | 1,000  |                 | 30.24 |
| 名称    |    | 規格                | 単位  | 数量    | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| 除草    |    | 肩掛式(カッタ径255mm) 無し |     | 1,000 | 33.73 | 33,730 | CB320010        |       |
|       |    |                   | m 2 | 1,000 | 33.73 | 33,730 |                 |       |
|       | 計  |                   |     |       |       | 33,730 |                 |       |
|       | 単価 |                   |     |       |       | 33.73  |                 |       |
|       |    |                   |     |       |       | 33.73  | 円/m2            |       |
|       |    |                   |     |       |       |        |                 |       |

## 1次単価表

|       |    |    |     |       |       |       | 単価使用年月 | 2021. 3         |
|-------|----|----|-----|-------|-------|-------|--------|-----------------|
|       |    |    |     |       |       |       | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
|       |    |    |     |       |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-13号 | 除草 | 人力 | 単位  | m2    | 数量    | 1,000 | 単価     | 77.23           |
|       |    |    |     |       |       | 1,000 |        | 77.23           |
| 名称    |    | 規格 |     | 単位    | 数量    | 単価    | 金額     | 摘要              |
| 除草    |    | 人力 |     |       | 1,000 | 86.14 | 86,140 | CB320010        |
|       |    |    | m 2 | 1,000 | 86.14 |       | 86,140 |                 |
| 計     |    |    |     |       |       |       | 86,140 |                 |
| 単価    |    |    |     |       |       |       | 86.14  | 円/m2            |
|       |    |    |     |       |       |       | 86.14  |                 |

|       |    |                 |     |       |       |       | 単価使用年月 | 2021. 3         |
|-------|----|-----------------|-----|-------|-------|-------|--------|-----------------|
|       |    |                 |     |       |       |       | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
|       |    |                 |     |       |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-14号 | 集草 | ハトカバ式           | 単位  | m2    | 数量    | 1,000 | 単価     | 8.3             |
|       |    |                 |     |       |       | 1,000 |        | 8.3             |
| 名称    |    | 規格              |     | 単位    | 数量    | 単価    | 金額     | 摘要              |
| 集草    |    | ハトカバ式(集草幅200cm) |     |       | 1,000 | 9.26  | 9,260  | CB320030        |
|       |    |                 | m 2 | 1,000 | 9.26  |       | 9,260  |                 |
| 計     |    |                 |     |       |       |       | 9,260  |                 |
| 単価    |    |                 |     |       |       |       | 9.26   | 円/m2            |
|       |    |                 |     |       |       |       | 9.26   |                 |

## 1次単価表

|       |    |    |     |       |       | 単価使用年月 | 2021. 3         |       |
|-------|----|----|-----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
|       |    |    |     |       |       | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |       |
|       |    |    |     |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-15号 | 集草 | 人力 | 単位  | m2    | 数量    | 1,000  | 単価              | 17.51 |
|       |    |    |     |       |       | 1,000  |                 | 17.51 |
| 名称    |    | 規格 | 単位  | 数量    | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| 集草    |    | 人力 |     | 1,000 | 19.54 | 19,540 | CB320030        |       |
|       |    |    | m 2 | 1,000 | 19.54 | 19,540 |                 |       |
|       | 計  |    |     |       |       | 19,540 |                 |       |
|       | 単価 |    |     |       |       | 19.54  |                 |       |
|       |    |    |     |       |       | 19.54  | 円/m2            |       |
|       |    |    |     |       |       |        |                 |       |

|       |       |                                 |     |       |       | 単価使用年月 | 2021. 3         |       |
|-------|-------|---------------------------------|-----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
|       |       |                                 |     |       |       | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |       |
|       |       |                                 |     |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-16号 | 積込・荷卸 | 梱包なし                            | 単位  | m2    | 数量    | 1,000  | 単価              | 11.01 |
|       |       |                                 |     |       |       | 1,000  |                 | 11.01 |
| 名称    |       | 規格                              | 単位  | 数量    | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| 積込・荷卸 |       | ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級)(梱包無し) |     | 1,000 | 12.29 | 12,290 | CB320040        |       |
|       |       |                                 | m 2 | 1,000 | 12.29 | 12,290 |                 |       |
|       | 計     |                                 |     |       |       | 12,290 |                 |       |
|       | 単価    |                                 |     |       |       | 12.29  |                 |       |
|       |       |                                 |     |       |       | 12.29  | 円/m2            |       |
|       |       |                                 |     |       |       |        |                 |       |



## 1次単価表

|          |          |   |     |       |     |       | 単価使用年月   | 2021. 3         |
|----------|----------|---|-----|-------|-----|-------|----------|-----------------|
|          |          |   |     |       |     |       | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |
|          |          |   |     |       |     |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-17号    | 運搬(堤防除草) | 梱包なし 運搬距離L=6.0km以下                              | 単位  | m2    | 数量  | 0     | 単価       | 0               |
|          |          |   |     |       |     | 1,000 |          | 3.4             |
| 名称       |          | 規格  | 単位  | 数量    | 単価  | 金額    | 摘要       |                 |
| 運搬(堤防除草) |          | ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級) 梱包無し 無し 6.0km以下 全ての費用 |     | 0     | 0   | 0     | CB320050 |                 |
|          |          |   | m 2 | 1,000 | 3.8 | 3,800 |          |                 |
| 計        |          |   |     |       |     | 0     |          |                 |
|          |          |   |     |       |     | 3,800 |          |                 |
| 単価       |          |   |     |       |     | 0     |          |                 |
|          |          |   |     |       |     | 3.8   | 円/m2     |                 |
| 変更積算単価   |          |   |     |       |     |       |          |                 |
|          |          |   |     |       |     | 3.4   | 円/m2     |                 |

|          |          |   |     |       |      |       | 単価使用年月   | 2021. 3         |
|----------|----------|---|-----|-------|------|-------|----------|-----------------|
|          |          |   |     |       |      |       | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |
|          |          |   |     |       |      |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-18号    | 運搬(堤防除草) | 梱包なし 運搬距離L=9.5km以下                              | 単位  | m2    | 数量   | 1,000 | 単価       | 4.16            |
|          |          |   |     |       |      | 1,000 |          | 4.16            |
| 名称       |          | 規格  | 単位  | 数量    | 単価   | 金額    | 摘要       |                 |
| 運搬(堤防除草) |          | ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級) 梱包無し 無し 9.5km以下 全ての費用 |     | 1,000 | 4.65 | 4,650 | CB320050 |                 |
|          |          |   | m 2 | 1,000 | 4.65 | 4,650 |          |                 |
| 計        |          |   |     |       |      | 4,650 |          |                 |
|          |          |   |     |       |      | 4,650 |          |                 |
| 単価       |          |   |     |       |      | 4.65  |          |                 |
|          |          |   |     |       |      | 4.65  | 円/m2     |                 |
|          |          |   |     |       |      |       |          |                 |

## 1次単価表

|          |          |  |    |       |      | 単価使用年月 | 2021. 3         |      |
|----------|----------|--|----|-------|------|--------|-----------------|------|
|          |          |  |    |       |      | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |      |
|          |          |  |    |       |      | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |      |
| 単-19号    | 運搬(堤防除草) | 梱包なし 運搬距離L=17.0km以下                              | 単位 | m2    | 数量   | 1,000  | 単価              | 5.68 |
|          |          |  |    |       |      | 1,000  |                 | 5.68 |
| 名称       |          | 規格   | 単位 | 数量    | 単価   | 金額     | 摘要              |      |
| 運搬(堤防除草) |          | ダンプトラック(ホンロード・テイエール・2t積級) 梱包無し 無し 17.0km以下 全ての費用 |    | 1,000 | 6.34 | 6,340  | CB320050        |      |
|          |          |  | m2 | 1,000 | 6.34 | 6,340  |                 |      |
| 計        |          |  |    |       |      | 6,340  |                 |      |
| 単価       |          |  |    |       |      | 6.34   | 円/m2            |      |
|          |          |  |    |       |      | 6.34   |                 |      |

|        |      |            |    |    |        | 単価使用年月 | 2021. 3         |        |
|--------|------|------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
|        |      |            |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |        |
|        |      |            |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-20号  | 除草処分 | 草 宮ノ陣クレンザー | 単位 | t  | 数量     | 1      | 単価              | 12,220 |
|        |      |            |    |    |        | 1      |                 | 12,220 |
| 名称     |      | 規格         | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |        |
| 処分費(t) |      |            |    | 1  | 13,630 | 13,630 | WB020052        |        |
|        |      |            | t  | 1  | 13,630 | 13,630 | 単- 33号          |        |
| 計      |      |            |    |    |        | 13,630 |                 |        |
| 単価     |      |            |    |    |        | 13,630 |                 |        |
|        |      |            |    |    |        | 13,630 | 円/t             |        |

## 1次単価表

| 単一21号   |  | 除草処分 | 草 木下緑化建設(株) | 単位 | t  | 数量     | 0      | 単価       | 0 |
|---------|--|------|-------------|----|----|--------|--------|----------|---|
| 名称      |  | 規格   |             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要       |   |
| 処分費 (t) |  |      |             |    | 0  | 0      | 0      | WB020052 |   |
|         |  |      |             | t  | 1  | 13,630 | 13,630 | 単一 34号   |   |
| 計       |  |      |             |    |    |        | 0      |          |   |
|         |  |      |             |    |    |        | 13,630 |          |   |
| 単価      |  |      |             |    |    |        | 0      |          |   |
|         |  |      |             |    |    |        | 13,630 | 円/t      |   |
| 変更積算単価  |  |      |             |    |    |        | 12,220 | 円/t      |   |

| 単一22号 |  | 量水標                    | 鉄製メラミン加工 幅12cmスコッチライト付 | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価  | 5,684 |
|-------|--|------------------------|------------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 名称    |  | 規格                     |                        | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| 量水板   |  | 鉄製メラミン加工 12cm スコッチライト付 |                        |    | 1  | 6,340 | 6,340 |     |       |
|       |  |                        |                        | m  | 1  | 6,340 | 6,340 |     |       |
| 計     |  |                        |                        |    |    |       | 6,340 |     |       |
|       |  |                        |                        |    |    |       | 6,340 |     |       |
| 単価    |  |                        |                        |    |    |       | 6,340 |     |       |
|       |  |                        |                        |    |    |       | 6,340 | 円/m |       |

## 1次単価表

|               |       |                       |    |    |    | 単価使用年月 | 2021.06         |          |
|---------------|-------|-----------------------|----|----|----|--------|-----------------|----------|
|               |       |                       |    |    |    | 歩掛使用年月 | 2021.06         |          |
|               |       |                       |    |    |    | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |          |
| 単一23号         | 量水標取替 | 鉄製ラミネ加工 幅12cmスコッチライト付 | 単位 | m  | 数量 | 0      | 単価              | 0        |
|               |       |                       |    |    |    | 1      | 0               |          |
| 名称            |       |                       | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 摘要              |          |
| 量水標（材料費）【支給品】 |       |                       |    |    | 0  | 0      | 0               | WYB00042 |
|               |       |                       | m  | 1  | 0  | 0      | 単一 35号          |          |
| 計             |       |                       |    |    |    | 0      |                 |          |
| 単価            |       |                       |    |    |    | 0      | 円/m             |          |
| 変更積算単価        |       |                       |    |    |    | 0      | 円/m             |          |

|   |        |                             |    |    |       | 単価使用年月 | 2021. 3         |          |
|---|--------|-----------------------------|----|----|-------|--------|-----------------|----------|
|   |        |                             |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |          |
|   |        |                             |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |          |
| 単一24号   | 溶融式区画線 | 溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 | 単位 | m  | 数量    | 1      | 単価              | 261      |
|   |        |                             |    |    |       | 1      | 261             |          |
| 名称  |        |                             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |          |
| 区画線設置   |        |                             |    |    | 1     | 291.2  | 291.2           | WB821210 |
| 無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し<br>1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白<br>アスファルト舗装 全ての費用 |        |                             | m  | 1  | 291.2 | 291.2  | 単一 36号          |          |
| 計   |        |                             |    |    |       | 291.2  |                 |          |
| 単価  |        |                             |    |    |       | 291.2  | 円/m             |          |
|   |        |                             |    |    |       | 291.2  |                 |          |

## 1次単価表

|        |        |                                     |     |    |    | 単価使用年月 | 2021. 3         |          |  |
|--------|--------|-------------------------------------|-----|----|----|--------|-----------------|----------|--|
|        |        |                                     |     |    |    | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |          |  |
|        |        |                                     |     |    |    | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |          |  |
| 単-25号  | 散在塵芥処理 |                                     | 単位  | m2 | 数量 | 1      | 単価              | 2.94     |  |
|        |        |                                     |     |    |    | 1      |                 | 2.94     |  |
| 名称     |        | 規格                                  |     | 単位 | 数量 | 単価     | 金額              | 摘要       |  |
| 散在塵芥収集 |        | 収集・集積・積込み・運搬 無し 4.5km以下<br>持込 全ての費用 |     |    | 1  | 3.28   | 3.28            | CB320710 |  |
|        |        |                                     | m 2 |    | 1  | 3.28   | 3.28            |          |  |
| 計      |        |                                     |     |    |    |        | 3.28            |          |  |
| 単価     |        |                                     |     |    |    |        | 3.28            | 円/m2     |  |
|        |        |                                     |     |    |    |        | 3.28            |          |  |

|              |              |  |     |    |    | 単価使用年月 | 2021. 3         |          |  |
|--------------|--------------|--|-----|----|----|--------|-----------------|----------|--|
|              |              |  |     |    |    | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |          |  |
|              |              |  |     |    |    | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |          |  |
| 単-26号        | 堆積塵芥収集(機械処理) |  | 単位  | m3 | 数量 | 1      | 単価              | 3,021    |  |
|              |              |  |     |    |    | 1      |                 | 3,021    |  |
| 名称           |              | 規格   |     | 単位 | 数量 | 単価     | 金額              | 摘要       |  |
| 堆積塵芥収集(機械処理) |              | 収集・集積・積込み・運搬<br>木片・空き缶・枯草等のかさ高物や軽量物 無し<br>5.0km以下 持込 全ての費用 |     |    | 1  | 3,370  | 3,370           | CB320720 |  |
|              |              |  | m 3 |    | 1  | 3,370  | 3,370           |          |  |
| 計            |              |  |     |    |    |        | 3,370           |          |  |
| 単価           |              |  |     |    |    |        | 3,370           | 円/m3     |  |
|              |              |  |     |    |    |        | 3,370           |          |  |

## 1次単価表

|          |     |             |    |    |       |       | 単価使用年月   | 2021.05         |
|----------|-----|-------------|----|----|-------|-------|----------|-----------------|
|          |     |             |    |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2021.05         |
|          |     |             |    |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-27号    | 殻処分 | コンクリート殻(鉄筋) | 単位 | m3 | 数量    | 0     | 単価       | 0               |
|          |     |             |    |    |       | 1     |          | 3,900           |
| 名称       |     | 規格          | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |
| 処分費 (m3) |     |             |    | 0  | 0     | 0     | WB020051 |                 |
|          |     |             | m3 | 1  | 3,900 | 3,900 | 単- 82号   |                 |
| 計        |     |             |    |    |       | 0     |          |                 |
|          |     |             |    |    |       | 3,900 |          |                 |
| 単価       |     |             |    |    |       | 0     |          |                 |
|          |     |             |    |    |       | 3,900 | 円/m3     |                 |
| 変更積算単価   |     |             |    |    |       | 3,900 | 円/m3     |                 |

|         |     |    |    |    |        |        | 単価使用年月   | 2021.05         |
|---------|-----|----|----|----|--------|--------|----------|-----------------|
|         |     |    |    |    |        |        | 歩掛使用年月   | 2021.05         |
|         |     |    |    |    |        |        | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-28号   | 処分費 | 草  | 単位 | t  | 数量     | 0      | 単価       | 0               |
|         |     |    |    |    |        | 1      |          | 13,630          |
| 名称      |     | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要       |                 |
| 処分費 (t) |     |    |    | 0  | 0      | 0      | WB020052 |                 |
|         |     |    | t  | 1  | 13,630 | 13,630 | 単- 83号   |                 |
| 計       |     |    |    |    |        | 0      |          |                 |
|         |     |    |    |    |        | 13,630 |          |                 |
| 単価      |     |    |    |    |        | 0      |          |                 |
|         |     |    |    |    |        | 13,630 | 円/t      |                 |
| 変更積算単価  |     |    |    |    |        | 13,630 | 円/t      |                 |

## 1次単価表

|         |     |       |    |    |    |        | 単価使用年月 | 2021.05         |
|---------|-----|-------|----|----|----|--------|--------|-----------------|
|         |     |       |    |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2021.05         |
|         |     |       |    |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-29号   | 処分費 | 生木、枝葉 | 単位 | t  | 数量 | 0      | 単価     | 0               |
|         |     |       |    |    |    | 1      |        | 13,630          |
| 名称      |     | 規格    |    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |
| 処分費 (t) |     |       |    |    | 0  | 0      | 0      | WB020052        |
|         |     |       |    | t  | 1  | 13,630 | 13,630 | 単- 84号          |
| 計       |     |       |    |    |    |        | 0      |                 |
|         |     |       |    |    |    |        | 13,630 |                 |
| 単価      |     |       |    |    |    |        | 0      |                 |
|         |     |       |    |    |    |        | 13,630 | 円/t             |
| 変更積算単価  |     |       |    |    |    |        | 13,630 | 円/t             |

|         |     |    |    |    |    |        | 単価使用年月 | 2021.05         |
|---------|-----|----|----|----|----|--------|--------|-----------------|
|         |     |    |    |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2021.05         |
|         |     |    |    |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-30号   | 処分費 | 根株 | 単位 | t  | 数量 | 0      | 単価     | 0               |
|         |     |    |    |    |    | 1      |        | 19,090          |
| 名称      |     | 規格 |    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要              |
| 処分費 (t) |     |    |    |    | 0  | 0      | 0      | WB020052        |
|         |     |    |    | t  | 1  | 19,090 | 19,090 | 単- 85号          |
| 計       |     |    |    |    |    |        | 0      |                 |
|         |     |    |    |    |    |        | 19,090 |                 |
| 単価      |     |    |    |    |    |        | 0      |                 |
|         |     |    |    |    |    |        | 19,090 | 円/t             |
| 変更積算単価  |     |    |    |    |    |        | 19,090 | 円/t             |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-31号    | 人力施工による植生工  | 張芝工 300m2未満 無 | 単位 | m 2      | 数量    |       | 1 | 単価 | 1,941 |
|----------|-------------|---------------|----|----------|-------|-------|---|----|-------|
| 名称       | 規格          | 単位            | 数量 | 単価       | 金額    | 摘要    |   |    |       |
| 法面工（張芝工） | 野芝・高麗芝（全面張） | m 2           | 1  | 1,941.57 | 1,941 |       |   |    |       |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式             | 1  |          | 0     |       |   |    |       |
| 計        |             |               |    |          | 1,941 |       |   |    |       |
| 単価       |             |               |    |          | 1,941 | 円/m 2 |   |    |       |
|          |             |               |    |          |       |       |   |    |       |
|          |             |               |    |          |       |       |   |    |       |
|          |             |               |    |          |       |       |   |    |       |
|          |             |               |    |          |       |       |   |    |       |
|          |             |               |    |          |       |       |   |    |       |
|          |             |               |    |          |       |       |   |    |       |
|          |             |               |    |          |       |       |   |    |       |



## 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-32号    | 土のう積工   | 小口並べ 仕拵・積立     | 単位  | m <sup>2</sup> | 数量      |                  | 単価 |  |
|----------|---------|----------------|-----|----------------|---------|------------------|----|--|
| 名称       | 規格      | 単位             | 数量  | 単価             | 金額      | 摘要               |    |  |
| 購入土      |         | m <sup>3</sup> | 3.4 | 0              | 0       |                  |    |  |
| 土のう      | 62×48cm | 枚              | 170 | 17             | 2,890   |                  |    |  |
| 普通作業員    |         | 人              | 5.1 | 20,475         | 104,422 |                  |    |  |
| 諸雑費（まるめ） |         | 式              | 1   |                | 88      |                  |    |  |
| 計        |         |                |     |                | 107,400 |                  |    |  |
| 単価       |         |                |     |                | 10,740  | 円/m <sup>2</sup> |    |  |
|          |         |                |     |                |         |                  |    |  |
|          |         |                |     |                |         |                  |    |  |
|          |         |                |     |                |         |                  |    |  |
|          |         |                |     |                |         |                  |    |  |
|          |         |                |     |                |         |                  |    |  |

## 参考資料（1）

| 単-33号 |  | 処分費（t）                    | 単位 | t   | 数量     | 100       | 単価  | 13,630 |
|-------|--|---------------------------|----|-----|--------|-----------|-----|--------|
| 名称    |  | 規格                        | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要  |        |
| 処分費   |  | 草 宮ノ陣刈-ンセンカ- 10kg毎に税込150円 | t  | 100 | 13,630 | 1,363,000 |     |        |
| 計     |  |                           |    |     |        | 1,363,000 |     |        |
| 単価    |  |                           |    |     |        | 13,630    | 円/t |        |
|       |  |                           |    |     |        |           |     |        |

| 単-34号 |  | 処分費（t）      | 単位 | t   | 数量     | 100       | 単価  | 13,630 |
|-------|--|-------------|----|-----|--------|-----------|-----|--------|
| 名称    |  | 規格          | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要  |        |
| 処分費   |  | 草 木下緑化建設(株) | t  | 100 | 13,630 | 1,363,000 |     |        |
| 計     |  |             |    |     |        | 1,363,000 |     |        |
| 単価    |  |             |    |     |        | 13,630    | 円/t |        |
|       |  |             |    |     |        |           |     |        |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021.06         |
| 歩掛使用年月 | 2021.06         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |               |                                |    |    |       |    |     |   |
|-------|---------------|--------------------------------|----|----|-------|----|-----|---|
| 単-35号 | 量水標（材料費）【支給品】 | 鉄製ラミネ加工 幅12cmスコッチライト付          | 単位 | m  | 数量    | 0  | 単価  | 0 |
|       |               |                                |    |    |       | 1  |     | 0 |
|       | 名称            | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額 | 摘要  |   |
|       | 量水標【支給品】      | 鉄製ラミネ加工 幅12cmスコッチライト付 120×1700 |    | 0  | 0     | 0  | 支給品 |   |
|       |               |                                | m  | 1  | 6,380 | 0  |     |   |
|       | 計             |                                |    |    |       | 0  |     |   |
|       | 単価            |                                |    |    |       | 0  | 円/m |   |
|       |               |                                |    |    |       | 0  |     |   |
|       |               |                                |    |    |       |    |     |   |
|       |               |                                |    |    |       |    |     |   |
|       |               |                                |    |    |       |    |     |   |
|       |               |                                |    |    |       |    |     |   |
|       |               |                                |    |    |       |    |     |   |
|       |               |                                |    |    |       |    |     |   |
|       |               |                                |    |    |       |    |     |   |

## 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |                  |   |    |       |     |         |     |       |
|-------|------------------|---|----|-------|-----|---------|-----|-------|
| 単-36号 | 区画線設置            | 無し 熔融式手動 無し 実線 15cm 無し<br>1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白<br>アスファルト舗装 全ての費用 | 単位 | m     | 数量  | 1,000   | 単価  | 291.2 |
|       | 名称               | 規格  | 単位 | 数量    | 単価  | 金額      | 摘要  |       |
|       | 区画線設置（熔融式）       | 昼間 豪雪無 実線15cm 制約無   | m  | 1,000 | 176 | 176,000 |     |       |
|       | トラフィックペイント       | 3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型   | kg | 570   | 162 | 92,340  |     |       |
|       | ガラスビーズ           | 0.106~0.850mm   | kg | 25    | 150 | 3,750   |     |       |
|       | 接着用プライマー         | 区画線用  | kg | 25    | 350 | 8,750   |     |       |
|       | 軽油               | 1.2号  | L  | 44    | 112 | 4,928   |     |       |
|       | 諸雑費（率+まるめ）<br>5% |   | 式  | 1     |     | 5,432   |     |       |
|       | 計                |   |    |       |     | 291,200 |     |       |
|       | 単価               |   |    |       |     | 291.2   | 円/m |       |
|       |                  |   |    |       |     |         |     |       |
|       |                  |   |    |       |     |         |     |       |
|       |                  |   |    |       |     |         |     |       |

## 参考資料（1）

| 単-37号   |  | 土木一般世話役 |  | 単位 | 人  | 数量     | 0      | 単価  | 0 |
|---------|--|---------|--|----|----|--------|--------|-----|---|
| 名称      |  | 規格      |  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |   |
| 土木一般世話役 |  |         |  |    | 0  | 0      | 0      |     |   |
|         |  |         |  | 人  | 1  | 25,095 | 25,095 |     |   |
| 計       |  |         |  |    |    |        | 0      |     |   |
|         |  |         |  |    |    |        | 25,095 |     |   |
| 単価      |  |         |  |    |    |        | 0      |     |   |
|         |  |         |  |    |    |        | 25,090 | 円/人 |   |
|         |  |         |  |    |    |        |        |     |   |

| 単-38号   |  | 運転手（特殊） |  | 単位 | 人  | 数量     | 0      | 単価  | 0 |
|---------|--|---------|--|----|----|--------|--------|-----|---|
| 名称      |  | 規格      |  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |   |
| 運転手（特殊） |  |         |  |    | 0  | 0      | 0      |     |   |
|         |  |         |  | 人  | 1  | 22,365 | 22,365 |     |   |
| 計       |  |         |  |    |    |        | 0      |     |   |
|         |  |         |  |    |    |        | 22,365 |     |   |
| 単価      |  |         |  |    |    |        | 0      |     |   |
|         |  |         |  |    |    |        | 22,360 | 円/人 |   |
|         |  |         |  |    |    |        |        |     |   |

## 参考資料（1）

| 単-39号 |  | 普通作業員 |  | 単位 | 人  | 数量     | 0      | 単価  | 0 |
|-------|--|-------|--|----|----|--------|--------|-----|---|
| 名称    |  | 規格    |  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |   |
| 普通作業員 |  |       |  |    | 0  | 0      | 0      |     |   |
|       |  |       |  | 人  | 1  | 20,475 | 20,475 |     |   |
| 計     |  |       |  |    |    |        | 0      |     |   |
|       |  |       |  |    |    |        | 20,475 |     |   |
| 単価    |  |       |  |    |    |        | 0      |     |   |
|       |  |       |  |    |    |        | 20,470 | 円/人 |   |
|       |  |       |  |    |    |        |        |     |   |

| 単-40号   |  | 運転手（一般） |  | 単位 | 人  | 数量     | 0      | 単価  | 0 |
|---------|--|---------|--|----|----|--------|--------|-----|---|
| 名称      |  | 規格      |  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |   |
| 運転手（一般） |  |         |  |    | 0  | 0      | 0      |     |   |
|         |  |         |  | 人  | 1  | 19,740 | 19,740 |     |   |
| 計       |  |         |  |    |    |        | 0      |     |   |
|         |  |         |  |    |    |        | 19,740 |     |   |
| 単価      |  |         |  |    |    |        | 0      |     |   |
|         |  |         |  |    |    |        | 19,740 | 円/人 |   |
|         |  |         |  |    |    |        |        |     |   |

## 参考資料（1）

|                 |                     |   |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2021. 3         |
|-----------------|---------------------|---|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
|                 |                     |   |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
|                 |                     |   |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-41号           | バックホウ（クローラ）〔標準〕（賃料） | 山積0.28m <sup>3</sup> （平積0.2m <sup>3</sup> ） | 単位 | 日  | 数量    | 1     | 単価     | 5,710           |
|                 |                     |   |    |    |       | 1     |        | 5,710           |
| 名称              |                     | 規格  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                 |
| バックホウ（クローラ）〔標準〕 |                     | 山積0.28m <sup>3</sup> （平積0.2m <sup>3</sup> ） |    | 1  | 5,710 | 5,710 |        |                 |
|                 |                     |   | 日  | 1  | 5,710 | 5,710 |        |                 |
| 諸雑費（まるめ）        |                     |   |    | 1  |       | 0     |        |                 |
|                 |                     |   | 式  | 1  |       | 0     |        |                 |
| 計               |                     |   |    |    |       | 5,710 |        |                 |
| 単価              |                     |   |    |    |       | 5,710 |        |                 |
|                 |                     |   |    |    |       |       | 5,710  | 円/日             |

|          |              |            |    |    |     |     | 単価使用年月 | 2021. 3         |
|----------|--------------|------------|----|----|-----|-----|--------|-----------------|
|          |              |            |    |    |     |     | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
|          |              |            |    |    |     |     | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-42号    | タンバ及びランマ（賃料） | 質量 60～80kg | 単位 | 日  | 数量  | 1   | 単価     | 631             |
|          |              |            |    |    |     | 1   |        | 631             |
| 名称       |              | 規格         | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要     |                 |
| タンバ及びランマ |              | 質量 60～80kg |    | 1  | 631 | 631 |        |                 |
|          |              |            | 日  | 1  | 631 | 631 |        |                 |
| 諸雑費（まるめ） |              |            |    | 1  |     | 0   |        |                 |
|          |              |            | 式  | 1  |     | 0   |        |                 |
| 計        |              |            |    |    |     | 631 |        |                 |
| 単価       |              |            |    |    |     | 631 |        |                 |
|          |              |            |    |    |     |     | 631    | 円/日             |

## 参考資料（1）

|           |           |     |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2021. 3         |
|-----------|-----------|-----|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
|           |           |     |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
|           |           |     |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-43号     | 軽トラック（賃料） | 4WD | 単位 | 日  | 数量    | 0     | 単価     | 0               |
|           |           |     |    |    |       | 1     |        | 6,760           |
| 名称        |           | 規格  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                 |
| 軽トラック（賃料） |           | 4WD |    | 0  | 0     | 0     |        |                 |
|           |           |     | 日  | 1  | 6,760 | 6,760 |        |                 |
| 計         |           |     |    |    |       | 0     |        |                 |
|           |           |     |    |    |       | 6,760 |        |                 |
| 単価        |           |     |    |    |       | 0     |        |                 |
|           |           |     |    |    |       | 6,760 | 円/日    |                 |
|           |           |     |    |    |       |       |        |                 |

|               |                   |                    |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2021. 3         |
|---------------|-------------------|--------------------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
|               |                   |                    |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
|               |                   |                    |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-44号         | トラック〔クレーン装置付〕（賃料） | ベストトラック4t級 吊能力2.9t | 単位 | 日  | 数量    | 0     | 単価     | 0               |
|               |                   |                    |    |    |       | 1     |        | 8,990           |
| 名称            |                   | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                 |
| トラック〔クレーン装置付〕 |                   | ベストトラック4t級 吊能力2.9t |    | 0  | 0     | 0     |        |                 |
|               |                   |                    | 日  | 1  | 8,990 | 8,990 |        |                 |
| 計             |                   |                    |    |    |       | 0     |        |                 |
|               |                   |                    |    |    |       | 8,990 |        |                 |
| 単価            |                   |                    |    |    |       | 0     |        |                 |
|               |                   |                    |    |    |       | 8,990 | 円/日    |                 |
|               |                   |                    |    |    |       |       |        |                 |



## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-45号 | ダンプトラック[オンロード・ディーゼル] (賃料) | 2t積級 | 単位 | 日  | 数量    | 0     | 単価  | 0 |
|-------|---------------------------|------|----|----|-------|-------|-----|---|
| 名称    |                           | 規格   | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |   |
|       | ダンプトラック[オンロード・ディーゼル] (賃料) | 2t積級 |    | 0  | 0     | 0     |     |   |
|       |                           |      | 日  | 1  | 3,740 | 3,740 |     |   |
|       | 計                         |      |    |    |       | 0     |     |   |
|       |                           |      |    |    |       | 3,740 |     |   |
|       | 単価                        |      |    |    |       | 0     |     |   |
|       |                           |      |    |    |       | 3,740 | 円/日 |   |
|       |                           |      |    |    |       |       |     |   |
|       |                           |      |    |    |       |       |     |   |
|       |                           |      |    |    |       |       |     |   |
|       |                           |      |    |    |       |       |     |   |
|       |                           |      |    |    |       |       |     |   |
|       |                           |      |    |    |       |       |     |   |
|       |                           |      |    |    |       |       |     |   |
|       |                           |      |    |    |       |       |     |   |

## 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一46号 | ダンプトラック[オンロード・ディーゼル] (損料) | 2t積級       | 単位  | 日    | 数量    | 0     | 単価  | 0 |
|-------|---------------------------|------------|-----|------|-------|-------|-----|---|
| 名称    |                           | 規格         | 単位  | 数量   | 単価    | 金額    | 摘要  |   |
|       | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]     | 2 t 積級     |     | 0    | 0     | 0     |     |   |
|       |                           |            | 供用日 | 1.28 | 4,620 | 5,913 |     |   |
|       | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]     | タイヤ(供用日当り) |     | 0    | 0     | 0     |     |   |
|       |                           |            | 供用日 | 1.28 | 171   | 218   |     |   |
|       | 諸雑費 (まるめ)                 |            |     | 0    |       | 0     |     |   |
|       |                           |            | 式   | 1    |       | 0     |     |   |
|       | 計                         |            |     |      |       | 0     |     |   |
|       |                           |            |     |      |       | 6,131 |     |   |
|       | 単価                        |            |     |      |       | 0     |     |   |
|       |                           |            |     |      |       | 6,131 | 円/日 |   |
|       |                           |            |     |      |       |       |     |   |
|       |                           |            |     |      |       |       |     |   |
|       |                           |            |     |      |       |       |     |   |
|       |                           |            |     |      |       |       |     |   |
|       |                           |            |     |      |       |       |     |   |
|       |                           |            |     |      |       |       |     |   |

## 参考資料（1）

|                      |                           |        |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2021. 3         |
|----------------------|---------------------------|--------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
|                      |                           |        |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
|                      |                           |        |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-47号                | ダンプトラック[オンロード・ディーゼル] (賃料) | 4t積級   | 単位 | 日  | 数量    | 0     | 単価     | 0               |
|                      |                           |        |    |    |       | 1     |        | 6,450           |
| 名称                   |                           | 規格     | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                 |
| ダンプトラック[オンロード・ディーゼル] |                           | 4 t 積級 |    | 0  | 0     | 0     |        |                 |
|                      |                           |        | 日  | 1  | 6,450 | 6,450 |        |                 |
| 計                    |                           |        |    |    |       | 0     |        |                 |
|                      |                           |        |    |    |       | 6,450 |        |                 |
| 単価                   |                           |        |    |    |       | 0     |        |                 |
|                      |                           |        |    |    |       | 6,450 | 円/日    |                 |
|                      |                           |        |    |    |       |       |        |                 |

|                          |                          |                   |    |    |        |        | 単価使用年月 | 2021. 3         |
|--------------------------|--------------------------|-------------------|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
|                          |                          |                   |    |    |        |        | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
|                          |                          |                   |    |    |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-48号                    | 小型バックホウ (クローラ) [標準] (賃料) | 山積0.2m3(平積0.14m3) | 単位 | 日  | 数量     | 0      | 単価     | 0               |
|                          |                          |                   |    |    |        | 1      |        | 11,800          |
| 名称                       |                          | 規格                | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |                 |
| 小型バックホウ (クローラ) [標準] (賃料) |                          | 山積0.2m3(平積0.14m3) |    | 0  | 0      | 0      |        |                 |
|                          |                          |                   | 日  | 1  | 11,800 | 11,800 |        |                 |
| 計                        |                          |                   |    |    |        | 0      |        |                 |
|                          |                          |                   |    |    |        | 11,800 |        |                 |
| 単価                       |                          |                   |    |    |        | 0      |        |                 |
|                          |                          |                   |    |    |        | 11,800 | 円/日    |                 |
|                          |                          |                   |    |    |        |        |        |                 |

## 参考資料（1）

|                   |                           |                   |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2021. 3         |
|-------------------|---------------------------|-------------------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
|                   |                           |                   |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
|                   |                           |                   |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-49号             | 小型バックホウ（クローラ）[標準]<br>（賃料） | 山積0.13m3(平積0.1m3) | 単位 | 日  | 数量    | 0     | 単価     | 0               |
|                   |                           |                   |    |    |       | 1     |        | 4,690           |
| 名称                |                           | 規格                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                 |
| 小型バックホウ（クローラ）[標準] |                           | 山積0.13m3（平積0.1m3） |    | 0  | 0     | 0     |        |                 |
|                   |                           |                   | 日  | 1  | 4,690 | 4,690 |        |                 |
| 計                 |                           |                   |    |    |       | 0     |        |                 |
|                   |                           |                   |    |    |       | 4,690 |        |                 |
| 単価                |                           |                   |    |    |       | 0     |        |                 |
|                   |                           |                   |    |    |       | 4,690 | 円/日    |                 |
|                   |                           |                   |    |    |       |       |        |                 |

|             |             |                |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2021. 3         |
|-------------|-------------|----------------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
|             |             |                |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
|             |             |                |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-50号       | アタッチメント(賃料) | クローフォーク 0.2m3用 | 単位 | 日  | 数量    | 0     | 単価     | 0               |
|             |             |                |    |    |       | 1     |        | 9,010           |
| 名称          |             | 規格             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                 |
| アタッチメント(賃料) |             | クローフォーク 0.2m3用 |    | 0  | 0     | 0     |        |                 |
|             |             |                | 日  | 1  | 9,010 | 9,010 |        |                 |
| 計           |             |                |    |    |       | 0     |        |                 |
|             |             |                |    |    |       | 9,010 |        |                 |
| 単価          |             |                |    |    |       | 0     |        |                 |
|             |             |                |    |    |       | 9,010 | 円/日    |                 |
|             |             |                |    |    |       |       |        |                 |

## 参考資料（1）

|                          |                              |                         |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2021. 3         |
|--------------------------|------------------------------|-------------------------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
|                          |                              |                         |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
|                          |                              |                         |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-51号                    | バックホウ（クローラ）[標準・クレーン機能付き]（賃料） | 山積0.28m3(平積0.2m3) 1.7t吊 | 単位 | 日  | 数量    | 0     | 単価     | 0               |
|                          |                              |                         |    |    |       | 1     |        | 6,620           |
| 名称                       |                              | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                 |
| バックホウ（クローラ）[標準・クレーン機能付き] |                              | 山積0.28m3(平積0.2m3) 1.7t吊 |    | 0  | 0     | 0     |        |                 |
|                          |                              |                         | 日  | 1  | 6,620 | 6,620 |        |                 |
| 計                        |                              |                         |    |    |       | 0     |        |                 |
|                          |                              |                         |    |    |       | 6,620 |        |                 |
| 単価                       |                              |                         |    |    |       | 0     |        |                 |
|                          |                              |                         |    |    |       | 6,620 | 円/日    |                 |
|                          |                              |                         |    |    |       |       |        |                 |

|                           |                           |         |    |    |        |        | 単価使用年月 | 2021. 3         |
|---------------------------|---------------------------|---------|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
|                           |                           |         |    |    |        |        | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
|                           |                           |         |    |    |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-52号                     | バックホウ（クローラ）[ロングアーム8m]（賃料） | 山積0.2m3 | 単位 | 日  | 数量     | 0      | 単価     | 0               |
|                           |                           |         |    |    |        | 1      |        | 25,000          |
| 名称                        |                           | 規格      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |                 |
| バックホウ（クローラ）[ロングアーム8m]（賃料） |                           | 山積0.2m3 |    | 0  | 0      | 0      |        |                 |
|                           |                           |         | 日  | 1  | 25,000 | 25,000 |        |                 |
| 計                         |                           |         |    |    |        | 0      |        |                 |
|                           |                           |         |    |    |        | 25,000 |        |                 |
| 単価                        |                           |         |    |    |        | 0      |        |                 |
|                           |                           |         |    |    |        | 25,000 | 円/日    |                 |
|                           |                           |         |    |    |        |        |        |                 |

## 参考資料（1）

|                          |                              |                          |    |    |       | 単価使用年月 | 2021. 3         |       |  |
|--------------------------|------------------------------|--------------------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|--|
|                          |                              |                          |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |       |  |
|                          |                              |                          |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |  |
| 単-53号                    | バックホウ（クローラ）[標準・クレーン機能付き]（賃料） | 山積0.45m3(平積0.35m3) 2.9t吊 | 単位 | 日  | 数量    | 0      | 単価              | 0     |  |
|                          |                              |                          |    |    |       | 1      |                 | 7,300 |  |
| 名称                       |                              | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |  |
| バックホウ（クローラ）[標準・クレーン機能付き] |                              | 山積0.45m3(平積0.35m3) 2.9t吊 |    | 0  | 0     | 0      |                 |       |  |
|                          |                              |                          | 日  | 1  | 7,300 | 7,300  |                 |       |  |
| 計                        |                              |                          |    |    |       | 0      |                 |       |  |
|                          |                              |                          |    |    |       | 7,300  |                 |       |  |
| 単価                       |                              |                          |    |    |       | 0      |                 |       |  |
|                          |                              |                          |    |    |       | 7,300  | 円/日             |       |  |
|                          |                              |                          |    |    |       |        |                 |       |  |

|             |             |                |    |    |       | 単価使用年月 | 2021. 3         |       |  |
|-------------|-------------|----------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|--|
|             |             |                |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |       |  |
|             |             |                |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |  |
| 単-54号       | アタッチメント（賃料） | クローフォーク 0.1m3用 | 単位 | 日  | 数量    | 0      | 単価              | 0     |  |
|             |             |                |    |    |       | 1      |                 | 7,280 |  |
| 名称          |             | 規格             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |  |
| アタッチメント（賃料） |             | クローフォーク 0.1m3用 |    | 0  | 0     | 0      |                 |       |  |
|             |             |                | 日  | 1  | 7,280 | 7,280  |                 |       |  |
| 計           |             |                |    |    |       | 0      |                 |       |  |
|             |             |                |    |    |       | 7,280  |                 |       |  |
| 単価          |             |                |    |    |       | 0      |                 |       |  |
|             |             |                |    |    |       | 7,280  | 円/日             |       |  |
|             |             |                |    |    |       |        |                 |       |  |

## 参考資料（1）

|       |             |                      |    |    |        |        | 単価使用年月 | 2021. 3         |
|-------|-------------|----------------------|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
|       |             |                      |    |    |        |        | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
|       |             |                      |    |    |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-55号 | アタッチメント(賃料) | ブッシュマン 円盤式草刈機 0.2m3用 | 単位 | 日  | 数量     | 0      | 単価     | 0               |
|       | 名称          | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |                 |
|       | アタッチメント(賃料) | ブッシュマン 円盤式草刈機 0.2m3用 |    | 0  | 0      | 0      |        |                 |
|       |             |                      | 日  | 1  | 10,900 | 10,900 |        |                 |
|       | 計           |                      |    |    |        | 0      |        |                 |
|       |             |                      |    |    |        | 10,900 |        |                 |
|       | 単価          |                      |    |    |        | 0      |        |                 |
|       |             |                      |    |    |        | 10,900 | 円/日    |                 |
|       |             |                      |    |    |        |        |        |                 |

|       |                   |                    |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2021. 3         |
|-------|-------------------|--------------------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
|       |                   |                    |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
|       |                   |                    |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-56号 | トラック[クレーン装置付](賃料) | ベ-ストラック2t級 吊能力2.9t | 単位 | 日  | 数量    | 0     | 単価     | 0               |
|       | 名称                | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                 |
|       | トラック[クレーン装置付](賃料) | ベ-ストラック2t級 吊能力2.9t |    | 0  | 0     | 0     |        |                 |
|       |                   |                    | 日  | 1  | 6,620 | 6,620 |        |                 |
|       | 計                 |                    |    |    |       | 0     |        |                 |
|       |                   |                    |    |    |       | 6,620 |        |                 |
|       | 単価                |                    |    |    |       | 0     |        |                 |
|       |                   |                    |    |    |       | 6,620 | 円/日    |                 |
|       |                   |                    |    |    |       |       |        |                 |

## 参考資料（1）

|       |            |                         |    |    |       | 単価使用年月 | 2021. 3         |   |  |
|-------|------------|-------------------------|----|----|-------|--------|-----------------|---|--|
|       |            |                         |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |   |  |
|       |            |                         |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |   |  |
| 単-57号 | 不整地運搬車（賃料） | [クローラ型油圧ダンプ式] 積載質量2.5t積 | 単位 | 日  | 数量    | 0      | 単価              | 0 |  |
| 名称    |            |                         | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |   |  |
|       | 不整地運搬車     | [クローラ型油圧ダンプ式] 積載質量2.5t  |    | 0  | 0     | 0      |                 |   |  |
|       |            |                         | 日  | 1  | 5,610 | 5,610  |                 |   |  |
|       | 計          |                         |    |    |       | 0      |                 |   |  |
|       |            |                         |    |    |       | 5,610  |                 |   |  |
|       | 単価         |                         |    |    |       | 0      |                 |   |  |
|       |            |                         |    |    |       | 5,610  | 円/日             |   |  |
|       |            |                         |    |    |       |        |                 |   |  |

|       |            |                     |    |    |       | 単価使用年月 | 2021. 3         |   |  |
|-------|------------|---------------------|----|----|-------|--------|-----------------|---|--|
|       |            |                     |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |   |  |
|       |            |                     |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |   |  |
| 単-58号 | チェーンソー（賃料） | エンジン式 300~400mm 刃付き | 単位 | 日  | 数量    | 0      | 単価              | 0 |  |
| 名称    |            |                     | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |   |  |
|       | チェーンソー（賃料） | エンジン式 300~400mm 刃付き |    | 0  | 0     | 0      |                 |   |  |
|       |            |                     | 日  | 1  | 1,350 | 1,350  |                 |   |  |
|       | 計          |                     |    |    |       | 0      |                 |   |  |
|       |            |                     |    |    |       | 1,350  |                 |   |  |
|       | 単価         |                     |    |    |       | 0      |                 |   |  |
|       |            |                     |    |    |       | 1,350  | 円/日             |   |  |
|       |            |                     |    |    |       |        |                 |   |  |



## 参考資料（1）

|                 |                     |                  |    |    |        |        | 単価使用年月 | 2021. 3         |
|-----------------|---------------------|------------------|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
|                 |                     |                  |    |    |        |        | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
|                 |                     |                  |    |    |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-59号           | バックホウ（クローラ）〔標準〕（賃料） | 山積0.8m3(平積0.6m3) | 単位 | 日  | 数量     | 0      | 単価     | 0               |
|                 |                     |                  |    |    |        | 1      |        | 11,100          |
| 名称              |                     | 規格               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |                 |
| バックホウ（クローラ）〔標準〕 |                     | 山積0.8m3(平積0.6m3) |    | 0  | 0      | 0      |        |                 |
|                 |                     |                  | 日  | 1  | 11,100 | 11,100 |        |                 |
| 計               |                     |                  |    |    |        | 0      |        |                 |
|                 |                     |                  |    |    |        | 11,100 |        |                 |
| 単価              |                     |                  |    |    |        | 0      |        |                 |
|                 |                     |                  |    |    |        | 11,100 | 円/日    |                 |
|                 |                     |                  |    |    |        |        |        |                 |

|                     |                         |      |    |    |        |        | 単価使用年月 | 2021. 3         |
|---------------------|-------------------------|------|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
|                     |                         |      |    |    |        |        | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
|                     |                         |      |    |    |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-60号               | ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕（賃料） | 25t吊 | 単位 | 日  | 数量     | 0      | 単価     | 0               |
|                     |                         |      |    |    |        | 1      |        | 43,300          |
| 名称                  |                         | 規格   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |                 |
| ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕 |                         | 25t吊 |    | 0  | 0      | 0      |        |                 |
|                     |                         |      | 日  | 1  | 43,300 | 43,300 |        |                 |
| 計                   |                         |      |    |    |        | 0      |        |                 |
|                     |                         |      |    |    |        | 43,300 |        |                 |
| 単価                  |                         |      |    |    |        | 0      |        |                 |
|                     |                         |      |    |    |        | 43,300 | 円/日    |                 |
|                     |                         |      |    |    |        |        |        |                 |

## 参考資料（1）

|                          |                          |      |    |    |         |         | 単価使用年月 | 2021. 3         |
|--------------------------|--------------------------|------|----|----|---------|---------|--------|-----------------|
|                          |                          |      |    |    |         |         | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
|                          |                          |      |    |    |         |         | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-61号                    | ラフテレーンクレーン[油圧伸縮ジブ型] (賃料) | 70t吊 | 単位 | 日  | 数量      | 0       | 単価     | 0               |
|                          |                          |      |    |    |         | 1       |        | 116,000         |
| 名称                       |                          | 規格   | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |                 |
| ラフテレーンクレーン[油圧伸縮ジブ型] (賃料) |                          | 70t吊 |    | 0  | 0       | 0       |        |                 |
|                          |                          |      | 日  | 1  | 116,000 | 116,000 |        |                 |
| 計                        |                          |      |    |    |         | 0       |        |                 |
|                          |                          |      |    |    |         | 116,000 |        |                 |
| 単価                       |                          |      |    |    |         | 0       |        |                 |
|                          |                          |      |    |    |         | 116,000 | 円/日    |                 |
|                          |                          |      |    |    |         |         |        |                 |

|                           |                           |       |    |    |        |        | 単価使用年月 | 2021. 3         |
|---------------------------|---------------------------|-------|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
|                           |                           |       |    |    |        |        | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
|                           |                           |       |    |    |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-62号                     | ダンプトラック[オンロード・ディーゼル] (賃料) | 10t積級 | 単位 | 日  | 数量     | 0      | 単価     | 0               |
|                           |                           |       |    |    |        | 1      |        | 30,200          |
| 名称                        |                           | 規格    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |                 |
| ダンプトラック[オンロード・ディーゼル] (賃料) |                           | 10t積級 |    | 0  | 0      | 0      |        |                 |
|                           |                           |       | 日  | 1  | 30,200 | 30,200 |        |                 |
| 計                         |                           |       |    |    |        | 0      |        |                 |
|                           |                           |       |    |    |        | 30,200 |        |                 |
| 単価                        |                           |       |    |    |        | 0      |        |                 |
|                           |                           |       |    |    |        | 30,200 | 円/日    |                 |
|                           |                           |       |    |    |        |        |        |                 |

## 参考資料（1）

|       |      |                          |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2021. 3         |
|-------|------|--------------------------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
|       |      |                          |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
|       |      |                          |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-63号 | 足掛金物 | ノーブレンロフティーステップ® G30SW-RF | 単位 | 個  | 数量    | 0     | 単価     | 0               |
|       |      |                          |    |    |       | 1     |        | 3,000           |
| 名称    |      | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                 |
| 足掛金物  |      | ノーブレンロフティーステップ® G30SW-RF |    | 0  | 0     | 0     |        |                 |
|       |      |                          | 個  | 1  | 3,000 | 3,000 |        |                 |
| 計     |      |                          |    |    |       | 0     |        |                 |
|       |      |                          |    |    |       | 3,000 |        |                 |
| 単価    |      |                          |    |    |       | 0     |        |                 |
|       |      |                          |    |    |       | 3,000 | 円/個    |                 |
|       |      |                          |    |    |       |       |        |                 |

|       |       |                    |    |    |     |     | 単価使用年月 | 2021. 3         |
|-------|-------|--------------------|----|----|-----|-----|--------|-----------------|
|       |       |                    |    |    |     |     | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
|       |       |                    |    |    |     |     | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-64号 | 単管パイプ | Φ48.6mm×2.4mm×1.0m | 単位 | 本  | 数量  | 0   | 単価     | 0               |
|       |       |                    |    |    |     | 1   |        | 395             |
| 名称    |       | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要     |                 |
| 単管パイプ |       | Φ48.6mm×2.4mm×1.0m |    | 0  | 0   | 0   |        |                 |
|       |       |                    | 本  | 1  | 395 | 395 |        |                 |
| 計     |       |                    |    |    |     | 0   |        |                 |
|       |       |                    |    |    |     | 395 |        |                 |
| 単価    |       |                    |    |    |     | 0   |        |                 |
|       |       |                    |    |    |     | 395 | 円/本    |                 |
|       |       |                    |    |    |     |     |        |                 |

## 参考資料（1）

|       |       |                    |    |    |     |     | 単価使用年月 | 2021. 3         |
|-------|-------|--------------------|----|----|-----|-----|--------|-----------------|
|       |       |                    |    |    |     |     | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
|       |       |                    |    |    |     |     | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-65号 | 単管パイプ | Φ48.6mm×2.4mm×2.0m | 単位 | 本  | 数量  | 0   | 単価     | 0               |
| 名称    |       | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要     |                 |
| 単管パイプ |       | Φ48.6mm×2.4mm×2.0m |    | 0  | 0   | 0   |        |                 |
|       |       |                    | 本  | 1  | 775 | 775 |        |                 |
| 計     |       |                    |    |    |     | 0   |        |                 |
|       |       |                    |    |    |     | 775 |        |                 |
| 単価    |       |                    |    |    |     | 0   |        |                 |
|       |       |                    |    |    |     | 775 | 円/本    |                 |
|       |       |                    |    |    |     |     |        |                 |

|       |     |               |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2021. 3         |
|-------|-----|---------------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
|       |     |               |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
|       |     |               |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-66号 | 杉荒材 | 3m×30mm×120mm | 単位 | 本  | 数量    | 0     | 単価     | 0               |
| 名称    |     | 規格            | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                 |
| 杉荒材   |     | 3m×30mm×120mm |    | 0  | 0     | 0     |        |                 |
|       |     |               | 本  | 1  | 1,000 | 1,000 |        |                 |
| 計     |     |               |    |    |       | 0     |        |                 |
|       |     |               |    |    |       | 1,000 |        |                 |
| 単価    |     |               |    |    |       | 0     |        |                 |
|       |     |               |    |    |       | 1,000 | 円/本    |                 |
|       |     |               |    |    |       |       |        |                 |

## 参考資料（1）

|       |      |        |    |    |     |     | 単価使用年月 | 2021. 3         |
|-------|------|--------|----|----|-----|-----|--------|-----------------|
|       |      |        |    |    |     |     | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
|       |      |        |    |    |     |     | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-67号 | クランプ | L型垂木止め | 単位 | 個  | 数量  | 0   | 単価     | 0               |
| 名称    |      | 規格     | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要     |                 |
| クランプ  |      | L型垂木止め |    | 0  | 0   | 0   |        |                 |
|       |      |        | 個  | 1  | 198 | 198 |        |                 |
| 計     |      |        |    |    |     | 0   |        |                 |
|       |      |        |    |    |     | 198 |        |                 |
| 単価    |      |        |    |    |     | 0   |        |                 |
|       |      |        |    |    |     | 198 | 円/個    |                 |
|       |      |        |    |    |     |     |        |                 |

|       |      |             |    |    |     |     | 単価使用年月 | 2021. 3         |
|-------|------|-------------|----|----|-----|-----|--------|-----------------|
|       |      |             |    |    |     |     | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
|       |      |             |    |    |     |     | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-68号 | クランプ | 自在 Φ48.6mm用 | 単位 | 個  | 数量  | 0   | 単価     | 0               |
| 名称    |      | 規格          | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要     |                 |
| クランプ  |      | 自在 Φ48.6mm用 |    | 0  | 0   | 0   |        |                 |
|       |      |             | 個  | 1  | 170 | 170 |        |                 |
| 計     |      |             |    |    |     | 0   |        |                 |
|       |      |             |    |    |     | 170 |        |                 |
| 単価    |      |             |    |    |     | 0   |        |                 |
|       |      |             |    |    |     | 170 | 円/個    |                 |
|       |      |             |    |    |     |     |        |                 |

## 参考資料（1）

|       |     |              |    |    |       | 単価使用年月 | 2021. 3         |       |  |
|-------|-----|--------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|--|
|       |     |              |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |       |  |
|       |     |              |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |  |
| 単-69号 | 鋼管杭 | ストロング杭 1.54m | 単位 | 本  | 数量    | 0      | 単価              | 0     |  |
| 名称    |     | 規格           | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |  |
| 鋼管杭   |     | ストロング杭 1.54m |    | 0  | 0     | 0      |                 |       |  |
|       |     |              | 本  | 1  | 1,500 | 1,500  |                 | 1,500 |  |
|       | 計   |              |    |    |       | 0      |                 |       |  |
|       |     |              |    |    |       | 1,500  |                 |       |  |
|       | 単価  |              |    |    |       | 0      |                 |       |  |
|       |     |              |    |    |       | 1,500  |                 | 円/本   |  |
|       |     |              |    |    |       |        |                 |       |  |

|       |       |        |    |    |     | 単価使用年月 | 2021. 3         |     |  |
|-------|-------|--------|----|----|-----|--------|-----------------|-----|--|
|       |       |        |    |    |     | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |     |  |
|       |       |        |    |    |     | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |     |  |
| 単-70号 | 植生土のう | 種子肥料付き | 単位 | 枚  | 数量  | 0      | 単価              | 0   |  |
| 名称    |       | 規格     | 単位 | 数量 | 単価  | 金額     | 摘要              |     |  |
| 植生土のう |       | 種子肥料付き |    | 0  | 0   | 0      |                 |     |  |
|       |       |        | 枚  | 1  | 140 | 140    |                 | 140 |  |
|       | 計     |        |    |    |     | 0      |                 |     |  |
|       |       |        |    |    |     | 140    |                 |     |  |
|       | 単価    |        |    |    |     | 0      |                 |     |  |
|       |       |        |    |    |     | 140    |                 | 円/枚 |  |
|       |       |        |    |    |     |        |                 |     |  |

## 参考資料（1）

|       |     |         |    |    |    |    | 単価使用年月 | 2021. 3         |
|-------|-----|---------|----|----|----|----|--------|-----------------|
|       |     |         |    |    |    |    | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
|       |     |         |    |    |    |    | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単一71号 | 土のう | 62×48cm | 単位 | 枚  | 数量 | 0  | 単価     | 0               |
| 名称    |     | 規格      | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要     |                 |
| 土のう   |     | 62×48cm |    | 0  | 0  | 0  |        |                 |
|       |     |         | 枚  | 1  | 17 | 17 |        |                 |
| 計     |     |         |    |    |    | 0  |        |                 |
| 単価    |     |         |    |    |    | 17 | 円/枚    |                 |
|       |     |         |    |    |    | 0  |        |                 |
|       |     |         |    |    |    | 17 |        |                 |

|         |         |                                 |                |                |     |     | 単価使用年月           | 2021. 3         |
|---------|---------|---------------------------------|----------------|----------------|-----|-----|------------------|-----------------|
|         |         |                                 |                |                |     |     | 歩掛使用年月           | 2021. 3         |
|         |         |                                 |                |                |     |     | 労務調整係数           | 1.000-00-00-2-0 |
| 単一72号   | 吸い出し防止材 | 合織不織布 厚10mm 幅2m 長さ10m 強度9.8KN/m | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量  | 0   | 単価               | 0               |
| 名称      |         | 規格                              | 単位             | 数量             | 単価  | 金額  | 摘要               |                 |
| 吸い出し防止材 |         | 合織不織布 厚10mm 強度9.8KN/m           |                | 0              | 0   | 0   |                  |                 |
|         |         |                                 | m <sup>2</sup> | 1              | 540 | 540 |                  |                 |
| 計       |         |                                 |                |                |     | 0   |                  |                 |
| 単価      |         |                                 |                |                |     | 540 | 円/m <sup>2</sup> |                 |
|         |         |                                 |                |                |     | 0   |                  |                 |
|         |         |                                 |                |                |     | 540 |                  |                 |

## 参考資料（1）

|       |     |           |                |                |       |       | 単価使用年月           | 2021. 3         |
|-------|-----|-----------|----------------|----------------|-------|-------|------------------|-----------------|
|       |     |           |                |                |       |       | 歩掛使用年月           | 2021. 3         |
|       |     |           |                |                |       |       | 労務調整係数           | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-73号 | 割栗石 | 150-200mm | 単位             | m <sup>3</sup> | 数量    | 0     | 単価               | 0               |
| 名称    |     | 規格        | 単位             | 数量             | 単価    | 金額    | 摘要               |                 |
| 割栗石   |     | 150-200mm |                | 0              | 0     | 0     |                  |                 |
|       |     |           | m <sup>3</sup> | 1              | 3,400 | 3,400 |                  |                 |
| 計     |     |           |                |                |       | 0     |                  |                 |
|       |     |           |                |                |       | 3,400 |                  |                 |
| 単価    |     |           |                |                |       | 0     |                  |                 |
|       |     |           |                |                |       | 3,400 | 円/m <sup>3</sup> |                 |
|       |     |           |                |                |       |       |                  |                 |

|        |        |                 |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2021. 3         |
|--------|--------|-----------------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
|        |        |                 |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
|        |        |                 |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-74号  | ブルーシート | #3000 5.4m×5.4m | 単位 | 枚  | 数量    | 0     | 単価     | 0               |
| 名称     |        | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                 |
| ブルーシート |        | #3000 5.4m×5.4m |    | 0  | 0     | 0     |        |                 |
|        |        |                 | 枚  | 1  | 1,780 | 1,780 |        |                 |
| 計      |        |                 |    |    |       | 0     |        |                 |
|        |        |                 |    |    |       | 1,780 |        |                 |
| 単価     |        |                 |    |    |       | 0     |        |                 |
|        |        |                 |    |    |       | 1,780 | 円/枚    |                 |
|        |        |                 |    |    |       |       |        |                 |



## 参考資料（1）

|                 |                 |                           |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2021. 3         |
|-----------------|-----------------|---------------------------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
|                 |                 |                           |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
|                 |                 |                           |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-75号           | 耐候性大型土のう(2.0t用) | 丸型 110cm×110cm 長期仮設(3年)対応 | 単位 | 枚  | 数量    | 0     | 単価     | 0               |
|                 |                 |                           |    |    |       | 1     |        | 3,520           |
| 名称              |                 | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                 |
| 耐候性大型土のう(2.0t用) |                 | 丸型 110cm×110cm 長期仮設(3年)対応 |    | 0  | 0     | 0     |        |                 |
|                 |                 |                           | 枚  | 1  | 3,520 | 3,520 |        |                 |
|                 | 計               |                           |    |    |       | 0     |        |                 |
|                 |                 |                           |    |    |       | 3,520 |        |                 |
|                 | 単価              |                           |    |    |       | 0     |        |                 |
|                 |                 |                           |    |    |       | 3,520 | 円/枚    |                 |
|                 |                 |                           |    |    |       |       |        |                 |

|                        |                            |          |    |    |        |    | 単価使用年月 | 2021. 3         |
|------------------------|----------------------------|----------|----|----|--------|----|--------|-----------------|
|                        |                            |          |    |    |        |    | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
|                        |                            |          |    |    |        |    | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-76号                  | 根固めブロック(シェークブロック)<br>【支給品】 | 2t型 別途製作 | 単位 | 個  | 数量     | 0  | 単価     | 0               |
|                        |                            |          |    |    |        | 1  |        | 0               |
| 名称                     |                            | 規格       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額 | 摘要     |                 |
| 根固めブロック(シェークブロック)【支給品】 |                            | 2t型 別途製作 |    | 0  | 0      | 0  | 支給品    |                 |
|                        |                            |          | 個  | 1  | 60,000 | 0  |        |                 |
|                        | 計                          |          |    |    |        | 0  |        |                 |
|                        |                            |          |    |    |        | 0  |        |                 |
|                        | 単価                         |          |    |    |        | 0  |        |                 |
|                        |                            |          |    |    |        | 0  | 円/個    |                 |
|                        |                            |          |    |    |        |    |        |                 |

## 参考資料（1）

|                      |                      |          |    |    |        |    | 単価使用年月 | 2021. 3         |  |
|----------------------|----------------------|----------|----|----|--------|----|--------|-----------------|--|
|                      |                      |          |    |    |        |    | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |  |
|                      |                      |          |    |    |        |    | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |  |
| 単-77号                | 根固めブロック（六脚ブロック）【支給品】 | 2t型 別途製作 | 単位 | 個  | 数量     | 0  | 単価     | 0               |  |
|                      |                      |          |    |    |        |    | 1      | 0               |  |
| 名称                   |                      | 規格       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額 | 摘要     |                 |  |
| 根固めブロック（六脚ブロック）【支給品】 |                      | 2t型 別途製作 |    | 0  | 0      | 0  | 支給品    |                 |  |
|                      |                      |          | 個  | 1  | 65,208 | 0  |        |                 |  |
| 計                    |                      |          |    |    |        |    | 0      |                 |  |
| 単価                   |                      |          |    |    |        |    | 0      | 円/個             |  |
|                      |                      |          |    |    |        |    | 0      |                 |  |

|           |           |          |    |    |        |    | 単価使用年月 | 2021. 3         |  |
|-----------|-----------|----------|----|----|--------|----|--------|-----------------|--|
|           |           |          |    |    |        |    | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |  |
|           |           |          |    |    |        |    | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |  |
| 単-78号     | 袋詰玉石【支給品】 | 2t用 別途製作 | 単位 | 袋  | 数量     | 0  | 単価     | 0               |  |
|           |           |          |    |    |        |    | 1      | 0               |  |
| 名称        |           | 規格       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額 | 摘要     |                 |  |
| 袋詰玉石【支給品】 |           | 2t用 別途製作 |    | 0  | 0      | 0  | 支給品    |                 |  |
|           |           |          | 袋  | 1  | 15,720 | 0  |        |                 |  |
| 計         |           |          |    |    |        |    | 0      |                 |  |
| 単価        |           |          |    |    |        |    | 0      | 円/袋             |  |
|           |           |          |    |    |        |    | 0      |                 |  |

## 参考資料（1）

|       |             |             |                |                |     | 単価使用年月 | 2021. 3         |   |                  |
|-------|-------------|-------------|----------------|----------------|-----|--------|-----------------|---|------------------|
|       |             |             |                |                |     | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |   |                  |
|       |             |             |                |                |     | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |   |                  |
| 単-79号 | 吸出し防止材【支給品】 | 10mm×1m×10m | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量  | 0      | 単価              | 0 |                  |
| 名称    |             | 規格          | 単位             | 数量             | 単価  | 金額     | 摘要              |   |                  |
|       | 吸出し防止材【支給品】 | 10mm×1m×10m |                | 0              | 0   | 0      |                 |   | 支給品              |
|       |             |             | m <sup>2</sup> | 1              | 540 | 0      |                 |   |                  |
|       | 計           |             |                |                |     | 0      |                 |   |                  |
|       | 単価          |             |                |                |     | 0      |                 |   | 円/m <sup>2</sup> |
|       |             |             |                |                |     | 0      |                 |   |                  |

|       |       |                            |    |    |       | 単価使用年月 | 2021. 3         |   |          |
|-------|-------|----------------------------|----|----|-------|--------|-----------------|---|----------|
|       |       |                            |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |   |          |
|       |       |                            |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |   |          |
| 単-80号 | 敷鉄板賃料 | 25×1524×3048 賃料日数20日 整備費あり | 単位 | 枚  | 数量    | 0      | 単価              | 0 |          |
| 名称    |       | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |   |          |
|       | 敷鉄板賃料 | 各種 無 20日 無 有               |    | 0  | 0     | 0      |                 |   | WB253630 |
|       |       |                            | 枚  | 1  | 1,570 | 1,570  |                 |   | 単- 90号   |
|       | 計     |                            |    |    |       | 0      |                 |   |          |
|       | 単価    |                            |    |    |       | 1,570  |                 |   | 円/枚      |
|       |       |                            |    |    |       | 0      |                 |   |          |
|       |       |                            |    |    |       | 1,570  |                 |   |          |

## 参考資料（1）

|       |       |                            |    |    |       |       | 単価使用年月   | 2021. 3         |
|-------|-------|----------------------------|----|----|-------|-------|----------|-----------------|
|       |       |                            |    |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2021. 3         |
|       |       |                            |    |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-81号 | 敷鉄板賃料 | 25×1524×6096 賃料日数16日 整備費あり | 単位 | 枚  | 数量    | 0     | 単価       | 0               |
|       |       |                            |    |    |       | 1     |          | 2,392           |
| 名称    |       | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                 |
| 敷鉄板賃料 |       | 25×1524×6096 無 16日 無 有     |    | 0  | 0     | 0     | WB253630 |                 |
|       |       |                            | 枚  | 1  | 2,392 | 2,392 | 単- 91号   |                 |
| 計     |       |                            |    |    |       | 0     |          |                 |
|       |       |                            |    |    |       | 2,392 |          |                 |
| 単価    |       |                            |    |    |       | 0     |          |                 |
|       |       |                            |    |    |       | 2,392 | 円/枚      |                 |
|       |       |                            |    |    |       |       |          |                 |

|       |          |                     |    |     |       |         | 単価使用年月 | 2021. 05        |
|-------|----------|---------------------|----|-----|-------|---------|--------|-----------------|
|       |          |                     |    |     |       |         | 歩掛使用年月 | 2021. 05        |
|       |          |                     |    |     |       |         | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-82号 | 処分費 (m3) |                     | 単位 | m3  | 数量    | 100     | 単価     | 3,900           |
|       |          |                     |    |     |       |         |        |                 |
| 名称    |          | 規格                  | 単位 | 数量  | 単価    | 金額      | 摘要     |                 |
| 処分費   |          | コンクリート殻(有筋) (有)東久興産 |    |     |       |         |        |                 |
|       |          |                     | m3 | 100 | 3,900 | 390,000 |        |                 |
| 計     |          |                     |    |     |       |         |        |                 |
|       |          |                     |    |     |       | 390,000 |        |                 |
| 単価    |          |                     |    |     |       |         |        |                 |
|       |          |                     |    |     |       | 3,900   | 円/m3   |                 |
|       |          |                     |    |     |       |         |        |                 |

## 参考資料（1）

| 単-83号 |  | 処分費（t）             | 単位 | t   | 数量     | 100       | 単価  | 13,630 |
|-------|--|--------------------|----|-----|--------|-----------|-----|--------|
| 名称    |  | 規格                 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要  |        |
| 処分費   |  | 草(一廃規格内) 木下緑化建設(株) | t  | 100 | 13,636 | 1,363,600 |     |        |
| 計     |  |                    |    |     |        | 1,363,600 |     |        |
| 単価    |  |                    |    |     |        | 13,630    | 円/t |        |
|       |  |                    |    |     |        |           |     |        |

| 単-84号 |  | 処分費（t）                 | 単位 | t   | 数量     | 100       | 単価  | 13,630 |
|-------|--|------------------------|----|-----|--------|-----------|-----|--------|
| 名称    |  | 規格                     | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要  |        |
| 処分費   |  | 生木、枝葉(一廃規格内) 木下緑化建設(株) | t  | 100 | 13,636 | 1,363,600 |     |        |
| 計     |  |                        |    |     |        | 1,363,600 |     |        |
| 単価    |  |                        |    |     |        | 13,630    | 円/t |        |
|       |  |                        |    |     |        |           |     |        |

## 参考資料（1）

|       |        |                    |    |     |        |           | 単価使用年月 | 2021. 05        |
|-------|--------|--------------------|----|-----|--------|-----------|--------|-----------------|
|       |        |                    |    |     |        |           | 歩掛使用年月 | 2021. 05        |
|       |        |                    |    |     |        |           | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-85号 | 処分費（t） |                    | 単位 | t   | 数量     |           | 単価     |                 |
|       |        |                    |    |     | 100    |           |        | 19,090          |
| 名称    |        | 規格                 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要     |                 |
| 処分費   |        | 根株（一廃規格外）木下緑化建設（株） | t  | 100 | 19,091 | 1,909,100 |        |                 |
| 計     |        |                    |    |     |        | 1,909,100 |        |                 |
| 単価    |        |                    |    |     |        | 19,090    | 円/t    |                 |
|       |        |                    |    |     |        |           |        |                 |

|          |          |    |    |    |        |        | 単価使用年月 | 2021. 3         |
|----------|----------|----|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
|          |          |    |    |    |        |        | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
|          |          |    |    |    |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-86号    | 交通誘導警備員B |    | 単位 | 人日 | 数量     |        | 単価     |                 |
|          |          |    |    |    | 1      |        |        | 12,810          |
| 名称       |          | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |                 |
| 交通誘導警備員B |          |    | 人  | 1  | 12,810 | 12,810 |        |                 |
| 諸雑費（まるめ） |          |    | 式  | 1  |        | 0      |        |                 |
| 計        |          |    |    |    |        | 12,810 |        |                 |
| 単価       |          |    |    |    |        | 12,810 | 円/人日   |                 |
|          |          |    |    |    |        |        |        |                 |

## 参考資料（1）

|          |          |    |    |    |        |        | 単価使用年月 | 2021. 3         |
|----------|----------|----|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
|          |          |    |    |    |        |        | 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
|          |          |    |    |    |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-87号    | 交通誘導警備員B |    | 単位 | 人日 | 数量     |        | 単価     |                 |
|          |          |    |    |    |        | 1      |        | 12,810          |
| 名称       |          | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |                 |
| 交通誘導警備員B |          |    | 人  | 1  | 12,810 | 12,810 |        |                 |
| 諸雑費（まるめ） |          |    | 式  | 1  |        | 0      |        |                 |
| 計        |          |    |    |    |        | 12,810 |        |                 |
| 単価       |          |    |    |    |        | 12,810 | 円/人日   |                 |

|              |              |               |    |    |    |        | 単価使用年月 | 2021. 07        |
|--------------|--------------|---------------|----|----|----|--------|--------|-----------------|
|              |              |               |    |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2021. 07        |
|              |              |               |    |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-88号        | 施工状況モニタリング調査 | 塵芥処理工 技術員0.5人 | 単位 | 式  | 数量 |        | 単価     |                 |
|              |              |               |    |    |    | 0      |        | 0               |
|              |              |               |    |    |    | 1      |        | 14,500          |
| 名称           |              | 規格            | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 摘要     |                 |
| 施工状況モニタリング調査 |              | 塵芥処理工 技術員0.5人 |    | 0  |    | 0      |        |                 |
|              |              |               | 式  | 1  |    | 14,500 |        |                 |
| 計            |              |               |    |    |    | 0      |        |                 |
|              |              |               |    |    |    | 14,500 |        |                 |
| 単価           |              |               |    |    |    | 0      |        |                 |
|              |              |               |    |    |    | 14,500 | 円/式    |                 |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021.12         |
| 歩掛使用年月 | 2021.12         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-89号 | 快適トイレ（賃料） | 車載トイレ | 単位  | 基・月 | 数量     | 0      | 単価 | 0     |
|-------|-----------|-------|-----|-----|--------|--------|----|-------|
| 名称    |           | 規格    |     | 単位  | 数量     | 単価     | 金額 | 摘要    |
|       | 快適トイレ（賃料） | 車載トイレ |     | 0   | 0      | 0      |    |       |
|       |           |       | 基・月 | 1   | 51,000 | 51,000 |    |       |
|       | 計         |       |     |     |        | 0      |    |       |
|       | 単価        |       |     |     |        | 51,000 |    | 円／基・月 |
|       |           |       |     |     |        |        |    |       |
|       |           |       |     |     |        |        |    |       |
|       |           |       |     |     |        |        |    |       |
|       |           |       |     |     |        |        |    |       |
|       |           |       |     |     |        |        |    |       |
|       |           |       |     |     |        |        |    |       |
|       |           |       |     |     |        |        |    |       |
|       |           |       |     |     |        |        |    |       |
|       |           |       |     |     |        |        |    |       |



## 参考資料（2）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-90号    | 敷鉄板賃料              | 各種 無 20日 無 有 | 単位 | 枚    | 数量    |    | 単価  |       |
|----------|--------------------|--------------|----|------|-------|----|-----|-------|
| 名称       | 規格                 | 単位           | 数量 | 単価   | 金額    | 摘要 |     |       |
| 敷鉄板賃料    | 25×1524×3048 90日以内 | 枚・日          | 20 | 43.5 | 870   |    |     | 1,570 |
| 整備費（敷鉄板） | 25×1524×3048       | 枚            | 1  | 700  | 700   |    |     |       |
| 諸雑費（まるめ） |                    | 式            | 1  |      | 0     |    |     |       |
| 計        |                    |              |    |      | 1,570 |    |     |       |
| 単価       |                    |              |    |      | 1,570 |    | 円/枚 |       |
|          |                    |              |    |      |       |    |     |       |
|          |                    |              |    |      |       |    |     |       |
|          |                    |              |    |      |       |    |     |       |
|          |                    |              |    |      |       |    |     |       |
|          |                    |              |    |      |       |    |     |       |
|          |                    |              |    |      |       |    |     |       |

## 参考資料（2）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-91号 | 敷鉄板賃料    | 25×1524×6096 無 16日 無 有 | 単位 | 枚  | 数量    |       | 単価  |       |
|-------|----------|------------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 名称    |          | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
|       | 敷き鉄板賃料   | 25×1524×6096           | 枚  | 1  | 1,392 | 1,392 |     | 2,392 |
|       | 整備費（敷鉄板） | 25×1524×6096           | 枚  | 1  | 1,000 | 1,000 |     |       |
|       | 諸雑費（まるめ） |                        | 式  | 1  |       | 0     |     |       |
|       | 計        |                        |    |    |       | 2,392 |     |       |
|       | 単価       |                        |    |    |       | 2,392 | 円/枚 |       |
|       |          |                        |    |    |       |       |     |       |
|       |          |                        |    |    |       |       |     |       |
|       |          |                        |    |    |       |       |     |       |
|       |          |                        |    |    |       |       |     |       |
|       |          |                        |    |    |       |       |     |       |
|       |          |                        |    |    |       |       |     |       |